

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavčičeva 13 · 10000 Zagreb



Datum ispisa/Vrij

05.04.2022, 11:36

Interni broj
Projekt
Nalog
Broj kupca

20028128
Muzej Požega
10327-S03
110015

Br. art.	Oznaka	Količina	Mj	Jedinična cijena	Postotak najma	Dana	Najam
Povratnica 42969 od 11.03.2022 na skladište Veliko Trgovisće							
Podnalog 008				Obračunski datum povrat: 11.03.2022			
361023	Čeoni ležaj SSL	38	kom	182,00	2,50 %/m	20	-115,27
361200	Glava za podupiranje SSK	5	kom	480,00	2,50 %/m	20	-40,00
403429	Paleta RP-2 80x150, poc.	1	kom	1.426,00	1,00 %/m	20	-9,51
Iznos najam							-164,78

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavićeva 13 · 10000 Zagreb



Firma
PRESOFLEX GRADNJA D.O.O.
INDUSTRIJSKA 30
34000 POŽEGA

Datum ispisa/Vrij

05.04.2022, 11:36

Interni broj
Račun

20028129
1671-PE-1

Broj kupca
OIB

110015
66952197279

Prodajni pred.

Drago Maleta
drago.maleta@peri.com.hr
00385 91 1655367

Referent

Mirela Vegar
mirela.vegar@peri.com.hr
00385 1 6594 067

Projekt
Nalog

Edukativni centar Orahovica
10632-S01

Najam

Grad. elem.

DOMINO oplata

Adresa isporuke

Firma
PRESOFLEX GRADNJA D.O.O.
Edukativni centar Orahovica
Okvirnom ugovoru 2019./2022
Orahovica
Orahovica

Razdoblje najma

01.03.2022 - 31.03.2022

Početak najma

24.01.2022

Mjesto troškova

Okvirnom ugovoru 2019./2022.

Uvjeti plaćanja

Datum računa 31.03.2022
Plativo unutar 60 dana, transakcijski račun
Dospijeva do 30.05.2022

Najam

24.425,09 HRK

Neto iznos računa

24.425,09 HRK

PDV 25,00 %

6.106,27 HRK

Bruto iznos računa

30.531,36 HRK

Molim da uplatu izvršite na naš IBAN : HR70 2360 0001 1018 1842 4

Kod plaćanja OBAVEZNO navedite model plaćanja 00 i u pozivu na broj navedite Interni broj računa

Mjesečno razgraničenje
iznos najma neto

01.03.2022 - 31.03.2022 24.425,09 HRK

Fakturirani podnalozi
001/003/007/009/

Miljan, Suzana

Digitally signed by Miljan, Suzana
Date: 2022.11.07 11:38:38 +01'00'

Zagrebačka banka Zagreb
SWIFT: ZABAH2X
IBAN: HR70 2360 0001 1018 1842 4
OIB: 31650405172

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavićeva 13
10000 Zagreb

Telefon +385 (1) 655 36 36
Telefaks +385 (1) 655 36 37
info@peri.com.hr
www.peri.com.hr

Registarski sud: Trgovački sud u Zagrebu
MBS: 080508469 | Temeljni kapital:
6.300.000,00 kn uplaćen u cijelosti
Osobe ovlaštene za zastupanje:
Željko Buljan, Stanley Andrew Junior Wojcieszczyk

Strana 1 od 4

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavićeva 13 · 10000 Zagreb



Firma
PRESOFLEX GRADNJA D.O.O.
INDUSTRIJSKA 30
34000 POŽEGA

Datum ispisa/Vrij

05.04.2022, 11:36

Interni broj
Račun

20028128
1670-PE-1

Broj kupca
OIB

110015
66952197279

Prodajni pred.

Drago Maleta
drago.maleta@peri.com.hr
00385 91 1655367

Referent

Mirela Vegar
mirela.vegar@peri.com.hr
00385 1 6594 067

Projekt	Muzej Požega	Najam	
Nalog	10327-S03		
Građ. elem.	SKYDECK oplata stropa		
Adresa isporuke		Razdoblje najma	01.03.2022 - 31.03.2022
Firma		Početak najma	09.02.2022
PRESOFLEX GRADNJA D.O.O.		Broj narudžbe	NA - 310 / 2022 od 08.02.2022.
Muzej Požega		Mjesto troškova	Okvirnom ugovoru 2019.
Okvirnom ugovoru 2019.			
Požega			
34000 Požega			
Uvjeti plaćanja		Najam	5.290,19 HRK
Datum računa 31.03.2022		Neto iznos računa	5.290,19 HRK
Plativo unutar 60 dana, transakcijski račun		PDV 25,00 %	1.322,55 HRK
Dospijeva do 30.05.2022		Bruto iznos računa	6.612,74 HRK

Molim da uplatu izvršite na naš IBAN : HR70 2360 0001 1018 1842 4

Kod plaćanja OBAVEZNO navedite model plaćanja 00 i u pozivu na broj navedite Interni broj računa

Mjesečno razgraničenje
iznos najma neto

01.03.2022 - 31.03.2022 5.290,19 HRK

Fakturirani podnalozi
008/

PERI oplate i skele d.o.o.
Zagreb, OIB: 31650405172

Miljan, Suzana Digitally signed by Miljan, Suzana
Date: 2022.11.07 11:38:11 +01'00'

Strana 1 od 4

Zagrebačka banka Zagreb ·
SWIFT: ZABAH2X
IBAN: HR70 2360 0001 1018 1842 4
OIB: 31650405172

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavićeva 13
10000 Zagreb

Telefon +385 (1).655 36 36
Telefaks +385 (1).655 36 37
info@peri.com.hr
www.peri.com.hr

Registarski sud: Trgovački sud u Zagrebu
MBS: 080508469 | Temeljni kapital:
6.300.000,00 kn uplaćen u cijelosti
Osobe ovlaštene za zastupanje:
Željko Buljan, Stanley Andrew Junior Wojcieszczyk

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavčičeva 13 · 10000 Zagreb



Datum ispisa/Vrij

05.04.2022, 11:36

Interni broj 20028128
Projekt Muzej Požega
Nalog 10327-S03
Broj kupca 110015

Br. art.	Oznaka	Količina	Jedinična cijena	Postotak najma	Dana	Najam
Početno stanje dana 01.03.2022						
403060	Stropni podupirač PEP 20-400	162	1.019,00	1,85 %/m	31	3.155,74
328000	Univerzalni tronožac, poc.	20	381,50	1,85 %/m	31	145,86
361010	Panel SDP 75x75	6	1.460,00	2,50 %/m	31	226,30
361110	Uzdužni nosač SLT 150	8	1.860,00	2,50 %/m	31	384,40
361026	Pokrivna letvica SAL 150	30	216,50	2,50 %/m	31	167,79
361027	Pokrivna letvica SAL 75	2	127,50	2,50 %/m	31	6,59
361200	Glava za podupiranje SSK	42	480,00	2,50 %/m	31	520,80
361023	Čeoni ležaj SSL	38	182,00	2,50 %/m	31	178,66
361180	Kombi glava SCK	24	737,50	2,50 %/m	31	457,25
403429	Paleta RP-2 80x150, poc.	5	1.426,00	1,00 %/m	31	73,68
365016	Rešetkasta kutija 80x120, laki	5	2.669,00	1,00 %/m	31	137,90
Iznos najam						5.454,97

Strana 2 od 4

Zagrebačka banka Zagreb ·
SWIFT: ZABHR2X
IBAN: HR70 2360 0001 1018 1842 4
OIB: 31650405172

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavčičeva 13
10000 Zagreb

Telefon +385 (1).655 36 36
Telefaks +385 (1).655 36 37
info@peri.com.hr
www.peri.com.hr

Registarski sud: Trgovački sud u Zagrebu
MBS: 080508469 | Temeljni kapital:
6.300.000,00 kn uplaćen u cijelosti
Osobe ovlaštene za zastupanje:
Željko Buljan, Stanley Andrew Junior Wojcieszczyk

Datum ispisa/Vrij

05.04.2022, 11:36

Interni broj
Projekt
Nalog
Broj kupca

20028129
Edukativni centar Orahovica
10632-S01
110015

Br. art.	Oznaka	Količina	Jedinična cijena	Postotak najma	Dana	Najam
Početno stanje dana 01.03.2022						
417466	Kosnik RS 210	20	1.153,00	2,30 %/m	31	548,06
417467	Kosnik RS 300	20	1.467,00	2,30 %/m	31	697,31
426666	Podnožje-2 za RS 210-1400	20	303,50	2,30 %/m	31	144,26
366000	DOMINO element D300X100	44	7.273,00	2,30 %/m	31	7.605,62
366002	DOMINO element D300X 75	16	6.461,00	2,30 %/m	31	2.456,90
366004	DOMINO M-element DM300X75	8	8.161,00	2,30 %/m	31	1.551,68
366005	DOMINO-element D 300X 50	4	5.278,00	2,30 %/m	31	501,76
366006	DOMINO-element D 300X 25	4	4.489,00	2,30 %/m	31	426,75
366008	DOMINO-vanjski kut DAW 300	2	2.351,00	2,30 %/m	31	111,75
366009	DOMINO zglobni kut DGE 300	14	8.984,00	2,30 %/m	31	2.989,28
366042	DOMINO-M-element DM 125x75	4	4.353,00	2,30 %/m	31	413,83
366043	DOMINO element D125x50	8	2.883,00	2,30 %/m	31	548,15
366047	DOMINO zglobni kut DGE 125	4	4.896,00	2,30 %/m	31	465,45
366080	Spojница DRS	380	356,00	2,30 %/m	31	3.215,15
427628	DOMINO-RS-priključak DRA-2	40	186,00	2,30 %/m	31	176,82
366084	Profil za izjednačavanje DAR	6	684,00	2,30 %/m	31	97,54
366085	Konzolna skela DG 85	17	604,50	2,30 %/m	31	244,24
366091	Kuka za premješ. DOMINO 500kg	2	1.592,00	2,30 %/m	31	75,67
366100	Element za učvršćivanje DEA 90	14	184,50	2,30 %/m	31	61,39
403434	Paleta RP-2 80x120, poc.	1	1.367,00	2,30 %/m	31	32,49
365016	Rešetkasta kutija 80x120, laki	3	2.669,00	2,30 %/m	31	190,30
416292	Stup ograde HSGP-2	17	254,00	2,30 %/m	31	102,62
330010	Sidro DW 15 l= 0,85m	104	38,00	2,30 %/m	31	93,93
330370	Matica sa zgl.pločom DW15 poc.	208	82,90	2,30 %/m	31	409,81
Iznos najam						23.160,76

Datum ispisa/Vrij

05.04.2022, 11:36

Interni broj
Projekt
Nalog
Broj kupca

20028129
Edukativni centar Orahovica
10632-S01
110015

Br. art.	Oznaka	Količina Mj	Jedinična cijena	Postotak najma	Dana	Najam
Povratnica 42918 od 09.03.2022 na skladište Veliko Trgovisce						
Podnalog 001			Obračunski datum povrat: 09.03.2022			
403434	Paleta RP-2 80x120, poc.	1 kom	1.367,00	2,30 %/m	22	-23,06
Iznos najam						-23,06
Otpremnica 43047 od 15.03.2022 sa skladišta Veliko Trgovisce						
Podnalog 007			Obračunski datum: 15.03.2022			
330010	Sidro DW 15 l= 0,85m	50 kom	38,00	2,20 %/m	17	23,69
330480	Sidro DW 15 l= 1,00m	50 kom	43,70	2,20 %/m	17	27,24
330370	Matica sa zgl.pločom DW15 poc.	200 kom	94,90	2,20 %/m	17	236,62
366080	Spojnicica DRS	150 kom	365,00	2,20 %/m	17	682,55
365016	Rešetkasta kutija 80x120, laki	1 kom	3.080,00	2,30 %/m	17	40,14
Iznos najam						1.010,24
Otpremnica 43145 od 18.03.2022 sa skladišta Veliko Trgovisce						
Podnalog 009			Obračunski datum: 18.03.2022			
366084	Profil za izjednačavanje DAR	30 kom	792,50	2,20 %/m	14	244,09
365016	Rešetkasta kutija 80x120, laki	1 kom	3.080,00	2,30 %/m	14	33,06
Iznos najam						277,15

Datum ispisa/Vrij

05.04.2022, 11:36

Interni broj 20028129
Projekt Edukativni centar Orahovica
Nalog 10632-S01
Broj kupca 110015

Br. art.	Oznaka	Količina	Površina
Završno stanje materijala u najmu dana 31.03.2022			
417466	Kosnik RS 210	20	
417467	Kosnik RS 300	20	
426666	Podnožje-2 za RS 210-1400	20	
366000	DOMINO element D300X100	44	132,000
366002	DOMINO element D300X 75	16	36,000
366004	DOMINO M-element DM300X75	8	18,000
366005	DOMINO-element D 300X 50	4	6,000
366006	DOMINO-element D 300X 25	4	3,000
366008	DOMINO-vanjski kut DAW 300	2	
366009	DOMINO zglobni kut DGE 300	14	21,000
366042	DOMINO-M-element DM 125x75	4	3,750
366043	DOMINO element D125x50	8	5,000
366047	DOMINO zglobni kut DGE 125	4	2,500
366080	Spojnicica DRS	530	
427628	DOMINO-RS-priključak DRA-2	40	
366084	Profil za izjednačavanje DAR	36	
366085	Konzolna skela DG 85	17	
366091	Kuka za premješt. DOMINO 500kg	2	
366100	Element za učvršćivanje DEA 90	14	
365016	Rešetkasta kutija 80x120, laki	5	
416292	Stup ograde HSGP-2	17	
330010	Sidro DW 15 l= 0,85m	154	
330480	Sidro DW 15 l= 1,00m	50	
330370	Matica sa zgl.pločom DW15 poc.	408	
Grupa proizvoda			Površina
DOMINO Okvrina oplata			227,250

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavčičeva 13 · 10000 Zagreb



Firma
PRESOFLEX GRADNJA D.O.O.
INDUSTRIJSKA 30
34000 POŽEGA

Datum ispisa/Vrij

05.04.2022, 11:37

Interni broj
Račun

20028130
1672-PE-1

Broj kupca
OIB

110015
66952197279

Prodajni pred.

Drago Maleta
drago.maleta@peri.com.hr
00385 91 1655367

Referent

Mirela Vegar
mirela.vegar@peri.com.hr
00385 1 6594 067

Projekt	Edukativni centar Orahovica		
Nalog	10632-S02	Najam	
Građ. elem.	MULTIFLEX oprema		
Adresa isporuke	Razdoblje najma	01.03.2022 - 31.03.2022	
Firma	Početak najma	28.02.2022	
PRESOFLEX GRADNJA D.O.O.	Prekid najma	01.03.2022 - 06.03.2022	
Edukativni centar Orahovica	Mjesto troškova	Okvirnom ugovoru 2022.	
Okvirnom ugovoru 2022.			
Orahovica			
Orahovica			
Uvjeti plaćanja	Najam	10.342,64 HRK	
Datum računa 31.03.2022	Neto iznos računa	10.342,64 HRK	
Plativo unutar 60 dana, transakcijski račun	PDV 25,00 %	2.585,66 HRK	
Dospijeva do 30.05.2022	Bruto iznos računa	12.928,30 HRK	

Molim da uplatu izvršite na naš IBAN : HR70 2360 0001 1018 1842 4

Kod plaćanja OBAVEZNO navedite model plaćanja 00 i u pozivu na broj navedite Interni broj računa

Mjesečno razgraničenje
iznos najma neto

01.03.2022 - 31.03.2022 10.342,64 HRK

Fakturirani podnalozi
004/006/008/

PERI oplate i skele d.o.o.
Zagreb, OIB: 31650405172

Miljan, Suzana

Digitally signed by Miljan, Suzana
Date: 2022.11.07 11:39:03 +01'00'

Strana 1 od 4

Zagrebačka banka Zagreb ·
SWIFT: ZABHR2X
IBAN: HR70 2360 0001 1018 1842 4
OIB: 31650405172

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavčičeva 13
10000 Zagreb

Telefon +385 (1).655 36 36
Telefaks +385 (1).655 36 37
info@peri.com.hr
www.peri.com.hr

Registarski sud: Trgovački sud u Zagrebu
MBS: 080508469 | Temeljni kapital:
6.300.000,00 kn uplaćen u cijelosti
Osobe ovlaštene za zastupanje:
Željko Buljan, Stanley Andrew Junior Wojcieszczyk

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavićeva 13 · 10000 Zagreb



Datum ispisa/Vrij

05.04.2022, 11:37

Interni broj 20028130
Projekt Edukativni centar Orahovica
Nalog 10632-S02
Broj kupca 110015

Br. art.	Oznaka	Količina	Jedinična cijena	Postotak najma	Dana	Najam
Početno stanje dana 01.03.2022						
374890	Nosač VT 20K l= 2,65m	30	435,00	2,50 %/m	25	271,88
374920	Nosač VT 20K l= 2,90m	45	472,00	2,50 %/m	25	442,50
374930	Nosač VT 20K l= 3,30m	30	532,00	2,50 %/m	25	332,50
425150	Podupirač PEP ERGO D-500	400	973,00	1,85 %/m	25	6.000,17
328000	Univerzalni tronožac, poc.	40	381,50	2,50 %/m	25	317,92
328680	Križna glava 20/24 S, poc.	300	127,50	2,50 %/m	25	796,88
403434	Paleta RP-2 80x120, poc.	14	1.367,00	1,00 %/m	25	159,48
365016	Rešetkasta kutija 80x120, laki	6	2.669,00	1,00 %/m	25	133,45
Iznos najam						8.454,78

Strana 2 od 4

Zagrebačka banka Zagreb ·
SWIFT: ZABAH2X
IBAN: HR70 2360 0001 1018 1842 4
OIB: 31650405172

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavićeva 13
10000 Zagreb

Telefon +385 (1).655 36 36
Telefaks +385 (1).655 36 37
info@peri.com.hr
www.peri.com.hr

Registarski sud: Trgovački sud u Zagrebu
MBS: 080508469 | Temeljni kapital:
6.300.000,00 kn uplaćen u cijelosti
Osobe ovlaštene za zastupanje:
Željko Buljan, Stanley Andrew Junior Wojcieszczyk

Datum ispisa/Vrij

05.04.2022, 11:37

Interni broj 20028130
Projekt Edukativni centar Orahovica
Nalog 10632-S02
Broj kupca 110015

Br. art.	Oznaka	Količina	Mj	Jedinična cijena	Postotak najma	Dana	Najam
Otpremnica 42855 od 08.03.2022 sa skladišta Veliko Trgovisce							
Podnalog 006				Obračunski datum: 08.03.2022			
403060	Stropni podupirač PEP 20-400	400	kom	1.019,00	1,85 %/m	24	6.032,48
403429	Paleta RP-2 80x150, poc.	10	kom	1.862,00	1,00 %/m	24	148,96
Iznos najam							6.181,44
Povratnica 42918 od 09.03.2022 na skladište Veliko Trgovisce							
Podnalog 004				Obračunski datum povrat: 09.03.2022			
425150	Podupirač PEP ERGO D-500	400	kom	973,00	1,85 %/m	22	-5.280,15
403434	Paleta RP-2 80x120, poc.	13	kom	1.367,00	1,00 %/m	22	-130,32
Iznos najam							-5.410,47
Otpremnica 43048 od 15.03.2022 sa skladišta Veliko Trgovisce							
Podnalog 008				Obračunski datum: 15.03.2022			
431360	Podupirač PEP ERGO D-300 +	150	kom	685,50	1,85 %/m	17	1.077,95
403434	Paleta RP-2 80x120, poc.	4	kom	1.718,00	1,00 %/m	17	38,94
Iznos najam							1.116,89

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavčičeva 13 · 10000 Zagreb



Datum ispisa/Vrij

05.04.2022, 11:37

Interni broj 20028130
Projekt Edukativni centar Orahovica
Nalog 10632-S02
Broj kupca 110015

Br. art.	Oznaka	Količina	Dužni metar
Završno stanje materijala u najmu dana 31.03.2022			
374890	Nosač VT 20K l= 2,65m	30	79,500
374920	Nosač VT 20K l= 2,90m	45	130,500
374930	Nosač VT 20K l= 3,30m	30	99,000
403060	Stropni podupirač PEP 20-400	400	
431360	Podupirač PEP ERGO D-300 +	150	
328000	Univerzalni tronožac, poc.	40	
328680	Križna glava 20/24 S, poc.	300	
403434	Paleta RP-2 80x120, poc.	5	
403429	Paleta RP-2 80x150, poc.	10	
365016	Rešetkasta kutija 80x120, laki	6	

Grupa proizvoda	Dužni metar
VT 20 nosač oplate	309,000

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavićeva 13 · 10000 Zagreb



Firma
PRESOFLEX GRADNJA D.O.O.
INDUSTRIJSKA 30
34000 POŽEGA

Datum ispisa/Vrij

05.04.2022, 11:37

Interni broj
Račun

20028131
1673-PE-1

Broj kupca
OIB

110015
66952197279

Prodajni pred.

Drago Maleta
drago.maleta@peri.com.hr
00385 91 1655367

Referent

Mirela Vegar
mirela.vegar@peri.com.hr
00385 1 6594 067

**Projekt
Nalog**

**Edukativni centar Orahovica
10632-S03 Najam**

Građ. elem.

PERI oplatne ploče

Adresa isporuke

Firma
PRESOFLEX GRADNJA D.O.O.
Edukativni centar Orahovica
Okvirnom ugovoru 2022.
Orahovica
Orahovica

Razdoblje najma

01.03.2022 - 31.03.2022

Početak najma

28.02.2022

Prekid najma

01.03.2022 - 06.03.2022

Mjesto troškova

Okvirnom ugovoru 2022.

Uvjeti plaćanja

Datum računa 31.03.2022
Plativo unutar 60 dana, transakcijski račun
Dospijeva do 30.05.2022

Najam

8.941,13 HRK

Neto iznos računa

8.941,13 HRK

PDV 25,00 %

2.235,28 HRK

Bruto iznos računa

11.176,41 HRK

Molim da uplatu izvršite na naš IBAN : HR70 2360 0001 1018 1842 4

Kod plaćanja OBAVEZNO navedite model plaćanja 00 i u pozivu na broj navedite Interni broj računa

Mjesečno razgraničenje
iznos najma neto

01.03.2022 - 31.03.2022 8.941,13 HRK

Fakturirani podnalozi
005/

PERI oplate i skele d.o.o.
Zagreb, OIB: 31650405172

Miljan, Suzana

Digitally signed by Miljan, Suzana
Date: 2022.11.07 11:39:35 +01'00'

Strana 1 od 3

Zagrebačka banka Zagreb ·
SWIFT: ZABHR2X
IBAN: HR70 2360 0001 1018 1842 4
OIB: 31650405172

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavićeva 13
10000 Zagreb

Telefon +385 (1).655 36 36
Telefaks +385 (1).655 36 37
info@peri.com.hr
www.peri.com.hr

Registarski sud: Trgovački sud u Zagrebu
MBS: 080508469 | Temeljni kapital:
6.300.000,00 kn uplaćen u cijelosti
Osobe ovlaštene za zastupanje:
Željko Buljan, Stanley Andrew Junior Wojcieszczyk

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavčičeva 13 · 10000 Zagreb



Datum ispisa/Vrij

05.04.2022, 11:37

Interni broj
Projekt
Nalog
Broj kupca

20028131
Edukativni centar Orahovica
10632-S03
110015

Br. art.	Oznaka	Količina	Jedinična cijena	Postotak najma	Dana	Najam
Početno stanje dana 01.03.2022						
600005	3-S 500x2000x27 mm	300	238,43	15,00 %/m	25	8.941,13
Iznos najam						8.941,13

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavčičeva 13 · 10000 Zagreb



Datum ispisa/Vrij

05.04.2022, 11:37

Interni broj 20028131
Projekt Edukativni centar Orahovica
Nalog 10632-S03
Broj kupca 110015

Br. art.	Oznaka	Količina
Završno stanje materijala u najmu dana 31.03.2022		
600005	3-S 500x2000x27 mm	300

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavičeva 13 · 10000 Zagreb



Firma
PRESOFLEX GRADNJA D.O.O.
INDUSTRIJSKA 30
34000 POŽEGA

Datum ispisa/Vrij

03.05.2022, 14:26

Interni broj
Račun

10020957
2278-PE-1

Broj kupca
OIB

110015
66952197279

Prodajni pred.

Drago Maleta
drago.maleta@peri.com.hr
00385 91 1655367

Referent

Mirela Vegar
mirela.vegar@peri.com.hr
00385 1 6594 067

Projekt	Edukativni centar Orahovica		
Nalog	10632/012	Prijevoz	
Grad. elem.	Usluge transporta		
Adresa isporuke	Mjesto troškova	Okvirnom ugovoru 2019.	
Firma PRESOFLEX GRADNJA D.O.O. Edukativni centar Orahovica Okvirnom ugovoru 2019. Orahovica Orahovica			
Uvjeti plaćanja	Neto iznos računa	97,80 HRK	
Datum računa 03.05.2022	PDV 25,00 %	24,45 HRK	
Plativo unutar 30 dana, transakcijski račun Dospijeva do 02.06.2022	Bruto iznos računa	122,25 HRK	

Molim da uplatu izvršite na naš IBAN : HR70 2360 0001 1018 1842 4

Kod plaćanja OBAVEZNO navedite model plaćanja 00 i u pozivu na broj navedite Interni broj računa

Poz.	Br. art.	Oznaka	Količina	Mj	Jc	Neto jedinična cijena	Prodaja ukupno
1	071160	Troškovi prijevoza Troškovi prijevoza: - Gradska knjižnica - Relacija: veliko Trgovišće - Orahovica - prema Otpremnici 43883	1	kom	0	97,80	97,80
Neto iznos računa							97,80
PDV 25,00 %							24,45
Bruto iznos računa							HRK 122,25

Jed. kol. (Jedinica količine); PE (Jedinična cijena): 0 = po 1 jed. kol., 1 = po 10 jed. kol., 2 = po 100 jed. kol., 3 = po 1000 jed. kol.

PERI oplate i skele d.o.o.
Zagreb, OIB: 31650405172

Miljan, Suzana

Digitally signed by Miljan, Suzana
Date: 2022.11.07 12:10:10 +01'00'

Strana 1 od 2

Zagrebačka banka Zagreb ·
SWIFT: ZABHR2X
IBAN: HR70 2360 0001 1018 1842 4
OIB: 31650405172

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavičeva 13
10000 Zagreb

Telefon +385 (1).655 36 36
Telefaks +385 (1).655 36 37
info@peri.com.hr
www.peri.com.hr

Registarski sud: Trgovački sud u Zagrebu
MBS: 080508469 | Temeljni kapital:
6.300.000,00 kn uplaćen u cijelosti
Osobe ovlaštene za zastupanje:
Željko Buljan, Stanley Andrew Junior Wojcieszczyk

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavićeva 13 · 10000 Zagreb



Firma
PRESOFLEX GRADNJA D.O.O.
INDUSTRIJSKA 30
34000 POŽEGA

Datum ispisa/Vrij

11.04.2022, 13:56

Interni broj
Račun

10020783
2102-PE-1

Broj kupca
OIB

110015
66952197279

Prodajni pred.

Drago Maleta
drago.maleta@peri.com.hr
00385 91 1655367

Referent

Mirela Vegar
mirela.vegar@peri.com.hr
00385 1 6594 067

Projekt
Nalog

Veteranski centar
9121/049

Zahtjev za naknadu štete

Građ. elem.

DOMINO Oplata zida/DOMINO oplata okna lifta/stupa

Adresa isporuke

Firma
PRESOFLEX GRADNJA d.o.o.
Veterinarski centar
Okviri sporazum 2019
43500 Daruvar

Broj narudžbe
Mjesto troškova

NA-1854/2020 od 14.09.2020.
Okviri sporazum 2019

Uvjeti plaćanja

Datum računa 11.04.2022
Plativo unutar 60 dana, transakcijski račun
Dospijeva do 10.06.2022

Neto iznos računa
PDV 25,00 %
Bruto vrijed.

557,02 HRK
139,26 HRK
696,28 HRK

Molim da uplatu izvršite na naš IBAN : HR70 2360 0001 1018 1842 4

Kod plaćanja OBAVEZNO navedite model plaćanja 00 i u pozivu na broj navedite Interni broj računa

Materijal se uzima iz 110015 9121/002

Dostavljamo Vam obracun troškova za neupotrebljivi materijal prema povratnici br. 42762 od 25.02.2022 Materijal Vam stoji na raspolaganju i možete ga preuzeti u roku od 30 dana od dana povrata materijala, pod uvjetom da su sva Vaša potraživanja podmirena. U protivnom ce materijal biti otpremljen na odlagalište otpada o Vašem trošku.

PERI oplate i skele d.o.o.
Zagreb, OIB: 31650405172

Poz.	Br. art.	Oznaka	Količina Mj	Jc	Neto jedinična cijena	Prodaja ukupno
1	330005	Sidro DW 15 l= 0,50m	8 kom	0	18,60	148,80
2	330010	Sidro DW 15 l= 0,85m	45 kom	0	31,00	1.395,00
3	330370	Matica sa zgl.pločom DW15 poc.	8 kom	0	73,60	588,80
4	330490	Sidro DW 15 l= 1,20m	2 kom	0	41,40	82,80

Miljan, Suzana

Digitally signed by Miljan, Suzana
Date: 2022.11.07 12:11:33 +01'00'

Strana 1 od 2

Zagrebačka banka Zagreb
SWIFT: ZABHR2X
IBAN: HR70 2360 0001 1018 1842 4
OIB: 31650405172

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavićeva 13
10000 Zagreb

Telefon +385 (1) 655 36 36
Telefaks +385 (1) 655 36 37
info@peri.com.hr
www.peri.com.hr

Registarski sud: Trgovački sud u Zagrebu
MBS: 080508469 | Temeljni kapital:
6.300.000,00 kn uplaćen u cijelosti
Osobe ovlaštene za zastupanje:
Željko Buljan, Stanley Andrew Junior Wojcieszczyk

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavčičeva 13 · 10000 Zagreb



Datum ispisa/Vrij

11.04.2022, 13:56

Interni broj 10020783
Projekt Veteranski centar
Nalog 9121/049
Broj kupca 110015

Vrijednost materijala			2.215,40
- RABAT	45,00 % iz	2.215,40	-996,93
			1.218,47
- Obračunati najam Do 31.01.2022			-661,45
Neto iznos računa			557,02
PDV 25,00 %			139,26
Bruto vrijed.		HRK	696,28

Jed. kol. (Jedinica količine): PE (Jedinična cijena): 0 = po 1 jed. kol., 1 = po 10 jed. kol., 2 = po 100 jed. kol., 3 = po 1000 jed. kol.

ROBA OSTAJE U VLASNIŠTVU TVRTKE PERI oplate i skele d.o.o. SVE DO PLAĆANJA RAČUNA U CJELOSTI.

Strana 2 od 2

Zagrebačka banka Zagreb ·
SWIFT: ZABAHR2X
IBAN: HR70 2360 0001 1018 1842 4
OIB: 31650405172

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavčičeva 13
10000 Zagreb

Telefon +385 (1).655 36 36
Telefaks +385 (1).655 36 37
info@peri.com.hr
www.peri.com.hr

Registarski sud: Trgovački sud u Zagrebu
MBS: 080508469 | Temeljni kapital:
6.300.000,00 kn uplaćen u cijelosti
Osobe ovlaštene za zastupanje:
Željko Buljan, Stanley Andrew Junior Wojcieszczyk

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavičeva 13 · 10000 Zagreb



Firma
PRESOFLEX GRADNJA D.O.O.
INDUSTRIJSKA 30
34000 POŽEGA

Datum ispisa/Vrij

11.04.2022, 13:56

Interni broj
Račun

10020784
2103-PE-1

Broj kupca
OIB

110015
66952197279

Prodajni pred.

Drago Maleta
drago.maleta@peri.com.hr
00385 91 1655367

Referent

Mirela Vegar
mirela.vegar@peri.com.hr
00385 1 6594 067

Projekt
Nalog

Veteranski centar
9121/050

Zahtjev za naknadu štete

Grad. elem.

SKYDECK/PEP/MULTIFLEX

Adresa isporuke

Firma
PRESOFLEX GRADNJA d.o.o.
Veteranski centar
Okvimi sporazum 2019
43500 Daruvar

Broj narudžbe

Mjesto troškova

NA-1985/2020 od 30.09.2020.
Okvimi sporazum 2019

Uvjeti plaćanja

Datum računa 11.04.2022
Plativo unutar 60 dana, transakcijski račun
Dospijeva do 10.06.2022

Neto iznos računa

PDV 25,00 %

Bruto vrijed.

2.427,61 HRK

606,90 HRK

3.034,51 HRK

Molim da uplatu izvršite na naš IBAN : HR70 2360 0001 1018 1842 4

Kod plaćanja OBAVEZNO navedite model plaćanja 00 i u pozivu na broj navedite Interni broj računa

Materijal se uzima iz 110015 9121/S02

Dostavljamo Vam obracun troškova za neupotrebljivi materijal prema povratnici br.42762 od 25.02.2022. Materijal Vam stoji na raspolaganju i možete ga preuzeti u roku od 30 dana od dana povrata materijala, pod uvjetom da su sva Vaša potraživanja podmirena. U protivnom ce materijal biti otpremljen na odlagalište otpada o Vašem trošku.

PERI oplate i skele d.o.o.
Zagreb, OIB: 31650405172

Poz.	Br. art.	Oznaka	Količina Mj	Jc	Neto jedinična cijena	Prodaja ukupno
1	330480	Sidro DW 15 l= 1,00m	7 kom	0	35,00	245,00
2	361027	Pokrivna letvica SAL 75	15 kom	0	109,00	1.635,00
3	374905	Nosač VT 20K l= 2,15m	3 kom	0	204,00	612,00
4	374920	Nosač VT 20K l= 2,90m	5 kom	0	268,50	1.342,50

Miljan, Suzana

Digitally signed by Miljan, Suzana
Date: 2022.11.07 12:17:06 +01'00'

Strana 1 od 2

Zagrebačka banka Zagreb ·
SWIFT: ZABHR2X
IBAN: HR70 2360 0001 1018 1842 4
OIB: 31650405172

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavičeva 13
10000 Zagreb

Telefon +385 (1) 655 36 36
Telefaks +385 (1) 655 36 37
info@peri.com.hr
www.peri.com.hr

Registarski sud: Trgovački sud u Zagrebu
MBS: 080508469 | Temeljni kapital:
6.300.000,00 kn uplaćen u cijelosti
Osobe ovlaštene za zastupanje:
Željko Buljan, Stanley Andrew Junior Wojcieszczyk

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavčičeva 13 · 10000 Zagreb



Datum ispisa/Vrij

11.04.2022, 13:56

Interni broj 10020784
Projekt Veteranski centar
Nalog 9121/050
Broj kupca 110015

Poz.	Br. art.	Oznaka	Količina	Mj	Jc	Neto jedinična cijena	Prodaja ukupno
5	374940	Nosač VT 20K l= 3,60m	7 kom		0	328,00	2.296,00
6	374990	Nosač VT 20K l= 1,45m	150 kom		0	144,00	21.600,00
7	375210	Rešetkasti nosač GT 24 l= 2,10	13 kom		0	377,00	4.901,00
Vrijednost materijala							32.631,50
- RABAT			45,00 %	iz		32.631,50	-14.684,18
							17.947,32
- Obračunati najam Do 31.01.2022							-15.519,71
Neto iznos računa							2.427,61
PDV 25,00 %							606,90
Bruto vrijed.						HRK	3.034,51

Jed. kol. (Jedinica količine); PE (Jedinična cijena): 0 = po 1 jed. kol., 1 = po 10 jed. kol., 2 = po 100 jed. kol., 3 = po 1000 jed. kol.

ROBA OSTAJE U VLASNIŠTVU TVRTKE PERI oplate i skele d.o.o. SVE DO PLAĆANJA RAČUNA U CJELOSTI.

Strana 2 od 2

Zagrebačka banka Zagreb ·
SWIFT: ZABAH2X
IBAN: HR70 2360 0001 1018 1842 4
OIB: 31650405172

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavčičeva 13
10000 Zagreb

Telefon +385 (1).655 36 36
Telefaks +385 (1).655 36 37
info@peri.com.hr
www.peri.com.hr

Registarski sud: Trgovački sud u Zagrebu
MBS: 080508469 | Temeljni kapital:
6.300.000,00 kn uplaćen u cijelosti
Osobe ovlaštene za zastupanje:
Željko Buljan, Stanley Andrew Junior Wojcieszczyk

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavićeva 13 · 10000 Zagreb



Firma
PRESOFLEX GRADNJA D.O.O.
INDUSTRIJSKA 30
34000 POŽEGA

Datum ispisa/Vrij

11.05.2022, 14:57

Interni broj
Račun

10021029
2795-PE-1

Broj kupca
OIB

110015
66952197279

Prodajni pred.

Drago Maleta
drago.maleta@peri.com.hr
00385 91 1655367

Referent

Mirela Vegar
mirela.vegar@peri.com.hr
00385 1 6594 067

Projekt
Nalog

UPOV Vukovar
10180/063

Prijevoz

Građ. elem.

Troškovi prijevoza

Adresa isporuke

Firma
PRESOFLEX GRADNJA d.o.o.
UPOV Vukovar
Okrvini sporazum 2019
Vukovar
Vukovar

Mjesto troškova

Okrvini sporazum 2019

Uvjeti plaćanja

Datum računa 11.05.2022
Plativo unutar 30 dana, transakcijski račun
Dospijeva do 10.06.2022

Neto iznos računa

PDV 25,00 %

Bruto iznos računa

3.200,00 HRK

800,00 HRK

4.000,00 HRK

Molim da uplatu izvršite na naš IBAN : HR70 2360 0001 1018 1842 4

Kod plaćanja OBAVEZNO navedite model plaćanja 00 i u pozivu na broj navedite Interni broj računa

Poz.	Br. art.	Oznaka	Količina	Mj	Jc	Neto jedinična cijena	Prodaja ukupno
1	071160	Troškovi prijevoza Troškovi prijevoza: - UPOV Vukovar - Relacija: Vukovar - Veliko Trgovišće - prema Povratnici 43637	1 kom		0	3.200,00	3.200,00

Neto iznos računa

PDV 25,00 %

3.200,00

800,00

Bruto iznos računa

HRK

4.000,00

Jed. kol. (Jedinica količine): PE (Jedinična cijena): 0 = po 1 jed. kol., 1 = po 10 jed. kol., 2 = po 100 jed. kol., 3 = po 1000 jed. kol.

PERI oplate i skele d.o.o.
Zagreb, OIB: 31650405172

Miljan, Suzana

Digitally signed by Miljan, Suzana
Date: 2022.11.07 12:17:54 +01'00'

Strana 1 od 2

Zagrebačka banka Zagreb ·
SWIFT: ZABHR2X
IBAN: HR70 2360 0001 1018 1842 4
OIB: 31650405172

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavićeva 13
10000 Zagreb

Telefon +385 (1) 655 36 36
Telefaks +385 (1) 655 36 37
info@peri.com.hr
www.peri.com.hr

Registarski sud: Trgovački sud u Zagrebu
MBS: 080508469 | Temeljni kapital:
6.300.000,00 kn uplaćen u cijelosti
Osobe ovlaštene za zastupanje:
Željko Buljan, Stanley Andrew Junior Wojcieszczyk

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavčičeva 13 · 10000 Zagreb



Datum ispisa/Vrij

11.05.2022, 14:57

Interni broj	10021029
Projekt	UPOV Vukovar
Nalog	10180/063
Broj kupca	110015

ROBA OSTAJE U VLASNIŠTVU TVRTKE PERI oplate i skele d.o.o. SVE DO PLAĆANJA RAČUNA U CJELOSTI.

Zagrebačka banka Zagreb
SWIFT: ZABHR2X
IBAN: HR70 2360 0001 1018 1842 4
OIB: 31650405172

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavčičeva 13
10000 Zagreb

Telefon +385 (1).655 36 36
Telefaks +385 (1).655 36 37
info@peri.com.hr
www.peri.com.hr

Registarski sud: Trgovački sud u Zagrebu
MBS: 080508469 | Temeljni kapital:
6.300.000,00 kn uplaćen u cijelosti
Osobe ovlaštene za zastupanje:
Željko Buljan, Stanley Andrew Junior Wojcieszczyk

Strana 2 od 2

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavičeva 13 · 10000 Zagreb



Firma
PRESOFLEX GRADNJA D.O.O.
INDUSTRIJSKA 30
34000 POŽEGA

Datum ispisa/Vrij

13.05.2022, 13:06

Interni broj
Račun

10021059
2826-PE-1

Broj kupca
OIB

110015
66952197279

Prodajni pred.

Drago Maleta
drago.maleta@peri.com.hr
00385 91 1655367

Referent

Mirela Vegar
mirela.vegar@peri.com.hr
00385 1 6594 067

Projekt
Nalog

UPOV Vukovar
10180/050

Održavanje/čišćenje

Grad. elem.

Održavanje i čišćenje

Adresa isporuke

Firma
PRESOFLEX GRADNJA d.o.o.
UPOV Vukovar
Okvimi sporazum 2019/22
Vukovar
Vukovar

Mjesto troškova

Okvimi sporazum 2019/22

Uvjeti plaćanja

Datum računa 13.05.2022
Plativo unutar 30 dana, transakcijski račun
Dospijeva do 12.06.2022

Neto iznos računa

PDV 25,00 %

Bruto iznos računa

21.500,35 HRK

5.375,09 HRK

26.875,44 HRK

Molim da uplatu izvršite na naš IBAN : HR70 2360 0001 1018 1842 4

Kod plaćanja OBAVEZNO navedite model plaćanja 00 i u pozivu na broj navedite Interni broj računa

Poštovana gospodo,

U nastavku vam dostavljamo obračun troškova čišćenja i sanacije PERI opreme vraćene s gradilišta UPOV Vukovar prema povratnici broj 43414 dana 31.03.2022 koja se odnosi na broj naloga 10180 i broj knjiženja 10244

PERI oplate i skele d.o.o.
Zagreb, OIB: 31650405172

Poz.	Br. art.	Oznaka	Količina	Mj	Jc	Neto jedinična cijena	Prodaja ukupno
1	084014	Zamjena opl.ploče TR 270x240 322570 TRI0 element TR 270x240	9 kom	0	9 kom	1.969,00	17.721,00
2	084015	Zamjena opl.ploče TR 270x120 322510 TRI0 element TR 270x120	2 kom	0	2 kom	1.025,00	2.050,00
3	084016	Zamjena opl.ploče TR 270x 90 322520 TRI0 element TR 270x90	3 kom	0	3 kom	797,50	2.392,50
4	084017	Zamjena opl.ploče TR 270x 72 322530 TRI0 element TR 270x72	2 kom	0	2 kom	666,50	1.333,00

Miljan, Suzana Digitally signed by Miljan, Suzana
Date: 2022.11.07 12:18:40 +01'00'

Zagrebačka banka Zagreb
SWIFT: ZABHR2X
IBAN: HR70 2360 0001 1018 1842 4
OIB: 31650405172

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavičeva 13
10000 Zagreb

Telefon +385 (1).655 36 36
Telefaks +385 (1).655 36 37
info@peri.com.hr
www.peri.com.hr

Registarski sud: Trgovački sud u Zagrebu
MBS: 080508469 | Temeljni kapital:
6.300.000,00 kn uplaćen u cijelosti
Osobe ovlaštene za zastupanje:
Željko Buljan, Stanley Andrew Junior Wojcieszczyk

Strana 1 od 2

PERI oplata i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavčičeva 13 · 10000 Zagreb



Datum ispisa/Vrij

13.05.2022, 13:06

Interni broj
Projekt
Nalog
Broj kupca

10021059
UPOV Vukovar
10180/050
110015

Poz.	Br. art.	Oznaka	Količina	Mj	Jc	Neto jedinična cijena	Prodaja ukupno
5	084018	Zamjena opl.ploče TR 270x 60 322550 TRI0 element TR 270x60	3 kom	0	3 kom	581,50	1.744,50
6	084043	Zamjena opl.ploče TE 330 354374 TRI0 kutni element TE/4 330	1 kom	0	1 kom	865,00	865,00
7	084044	Zamjena opl.ploče TE 270 322580 TRI0 kutni element TE 270-2	2 kom	0	2 kom	702,50	1.405,00
8	084404	Z. o. pl. TE 270 - jedna pl. 322580 TRI0 kutni element TE 270-2	1 kom	0	1 kom	354,50	354,50
9	288002	Strojno čišćenje po minuti 000010 Sanacija na razini kom.povrata	1.542 min	0	1.542 min	3,38	5.211,96
Ukupna vrijednost							33.077,46
Rabat							-11.577,11
Neto iznos računa							21.500,35
PDV 25,00 %							5.375,09
Bruto iznos računa						HRK	26.875,44

Jed. kol. (Jedinica količine); PE (Jedinična cijena): 0 = po 1 jed. kol., 1 = po 10 jed. kol., 2 = po 100 jed. kol., 3 = po 1000 jed. kol.

ROBA OSTAJE U VLASNIŠTVU TVRTKE PERI oplata i skele d.o.o. SVE DO PLAĆANJA RAČUNA U CJELOSTI.

Strana 2 od 2

Zagrebačka banka Zagreb ·
SWIFT: ZABHR2X
IBAN: HR70 2360 0001 1018 1842 4
OIB: 31650405172

PERI oplata i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavčičeva 13
10000 Zagreb

Telefon +385 (1).655 36 36
Telefaks +385 (1).655 36 37
info@peri.com.hr
www.peri.com.hr

Registarski sud: Trgovački sud u Zagrebu
MBS: 080508469 | Temeljni kapital:
6.300.000,00 kn uplaćen u cijelosti
Osobe ovlaštene za zastupanje:
Željko Buljan, Stanley Andrew Junior Wojcieszczyk

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavčičeva 13 · 10000 Zagreb



Firma
PRESOFLEX GRADNJA D.O.O.
INDUSTRIJSKA 30
34000 POŽEGA

Datum ispisa/Vrij

03.06.2022, 09:00

Interni broj
Račun

20029005
3102-PE-1

Broj kupca
OIB

110015
66952197279

Prodajni pred.

Drago Maleta
drago.maleta@peri.com.hr
00385 91 1655367

Referent

Mirela Vegar
mirela.vegar@peri.com.hr
00385 1 6594 067

Projekt
Nalog

Stanovi Daruvar
11047-S01

Najam

Grad. elem.

PERI oprema

Adresa isporuke

Firma
PRESOFLEX GRADNJA D.O.O.
Stanovi Daruvar
Okvirni sporazum 2019
Daruvar
43500 Daruvar

Razdoblje najma
Početak najma

10.05.2022 - 31.05.2022
10.05.2022

Mjesto troškova

Okvirni sporazum 2019

Uvjeti plaćanja

Datum računa 31.05.2022
Plativo unutar 15 dana, transakcijski račun
Dospijeva do 15.06.2022

Najam
Neto iznos računa
PDV 25,00 %
Bruto iznos računa

2.063,42 HRK
2.063,42 HRK
515,86 HRK
2.579,28 HRK

Molim da uplatu izvršite na naš IBAN : HR70 2360 0001 1018 1842 4

Kod plaćanja OBAVEZNO navedite model plaćanja 00 i u pozivu na broj navedite Interni broj računa

Mjesečno razgraničenje
iznos najma neto

01.05.2022 - 31.05.2022 2.063,42 HRK

Fakturirani podnalozi
001/

PERI oplate i skele d.o.o.
Zagreb, OIB: 31650405172

Miljan, Suzana

Digitally signed by Miljan, Suzana
Date: 2022.11.07 13:26:52 +01'00'

Zagrebačka banka Zagreb ·
SWIFT: ZABAH2X
IBAN: HR70 2360 0001 1018 1842 4
OIB: 31650405172

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavčičeva 13
10000 Zagreb

Telefon +385 (1) 655 36 36
Telefaks +385 (1) 655 36 37
info@peri.com.hr
www.peri.com.hr

Registarski sud: Trgovački sud u Zagrebu
MBS: 080508469 | Temeljni kapital:
6.300.000,00 kn uplaćen u cijelosti
Osobe ovlaštene za zastupanje:
Željko Buljan, Stanley Andrew Junior Wojcieszczyk

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavičeva 13 · 10000 Zagreb



Datum ispisa/Vrij

03.06.2022, 09:00

Interni broj 20029005
Projekt Stanovi Daruvar
Nalog 11047-S01
Broj kupca 110015

Br. art.	Oznaka	Količina Mj	Jedinična cijena	Postotak najma	Dana	Najam
Otpremnica 44029 od 10.05.2022 sa skladišta Veliko Trgovisce						
Podnalog 001			Obračunski datum: 10.05.2022			
361023	Čeoni ležaj SSL	40 kom	191,00	2,20 %/m	22	123,26
431360	Podupirač PEP ERGO D-300 +	200 kom	685,50	1,85 %/m	22	1.859,99
325670	Kutija za sit.dijel.80x120 lak	1 kom	2.343,00	1,00 %/m	22	17,18
403434	Paleta RP-2 80x120, poc.	5 kom	1.718,00	1,00 %/m	22	62,99
Iznos najam						2.063,42
Najam Ukupno						2.063,42

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavčičeva 13 · 10000 Zagreb



Datum ispisa/Vrij

03.06.2022, 09:00

Interni broj 20029005
Projekt Stanovi Daruvar
Nalog 11047-S01
Broj kupca 110015

Br. art.	Oznaka	Količina
Završno stanje materijala u najmu dana 31.05.2022		
431360	Podupirač PEP ERGO D-300 +	200
361023	Čeoni ležaj SSL	40
325670	Kutija za sit.dijel.80x120 lak	1
403434	Paleta RP-2 80x120, poc.	5

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavčičeva 13 · 10000 Zagreb



Firma
PRESOFLEX GRADNJA D.O.O.
INDUSTRIJSKA 30
34000 POŽEGA

Datum ispisa/Vrij

03.06.2022, 09:00

Interni broj
Račun

20029006
3103-PE-1

Broj kupca
OIB

110015
66952197279

Prodajni pred.

Drago Maleta
drago.maleta@peri.com.hr
00385 91 1655367

Referent

Mirela Vegar
mirela.vegar@peri.com.hr
00385 1 6594 067

Projekt Nalog	Stanovi Daruvar 11047-S02	Najam	
Građ. elem.	PERI oprema - prebačene sa 9121 Veteranskog centra		
Adresa isporuke		Razdoblje najma	01.05.2022 - 31.05.2022
Firma		Početak najma	01.05.2022
PRESOFLEX GRADNJA D.O.O.		Mjesto troškova	Okvimi sporazum 2019/22
Stanovi Daruvar			
Okvimi sporazum 2019/22			
Daruvar			
43500 Daruvar			
Uvjeti plaćanja		Najam	11.877,12 HRK
Datum računa 31.05.2022		Neto iznos računa	11.877,12 HRK
Plativo unutar 15 dana, transakcijski račun		PDV 25,00 %	2.969,28 HRK
Dospijeva do 15.06.2022		Bruto iznos računa	14.846,40 HRK

Molim da uplatu izvršite na naš IBAN : HR70 2360 0001 1018 1842 4

Kod plaćanja OBAVEZNO navedite model plaćanja 00 i u pozivu na broj navedite Interni broj računa

Mjesečno razgraničenje
iznos najma neto

01.05.2022 - 31.05.2022 11.877,12 HRK

Fakturirani podnalozi
002/

PERI oplate i skele d.o.o.
Zagreb, OIB: 31650405172

Miljan, Suzana

Digitally signed by Miljan,
Suzana
Date: 2022.11.07 13:27:39
+01'00'

Strana 1 od 4

Zagrebačka banka Zagreb ·
SWIFT: ZABAH2X
IBAN: HR70 2360 0001 1018 1842 4
OIB: 31650405172

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavčičeva 13
10000 Zagreb

Telefon +385 (1).655 36 36
Telefaks +385 (1).655 36 37
info@peri.com.hr
www.peri.com.hr

Registarski sud: Trgovački sud u Zagrebu
MBS: 080508469 | Temeljni kapital:
6.300.000,00 kn uplaćen u cijelosti
Osobe ovlaštene za zastupanje:
Željko Buljan, Stanley Andrew Junior Wojcieszczyk

Datum ispisa/Vrij

03.06.2022, 09:00

Interni broj 20029006
Projekt Stanovi Daruvar
Nalog 11047-S02
Broj kupca 110015

Br. art.	Oznaka	Količina Mj	Jedinična cijena	Postotak najma	Dana	Najam
Otpremnica 44404 od 01.05.2022 sa skladišta Veliko Trgovisce						
Podnalog 002			Obračunski datum: 01.05.2022			
323820	Glava zatezne kuke DW15, poc.	48 kom	112,00	2,30 %/m	31	127,77
330005	Sidro DW 15 l= 0,50m	40 kom	21,80	2,30 %/m	31	20,72
330010	Sidro DW 15 l= 0,85m	161 kom	38,00	2,30 %/m	31	145,40
330170	Sidro DW 15 l= 1,50m	74 kom	65,70	2,30 %/m	31	115,55
330490	Sidro DW 15 l= 1,20m	18 kom	49,80	2,30 %/m	31	21,30
366004	DOMINO M-element DM300X75	1 kom	8.363,00	2,25 %/m	31	194,44
366005	DOMINO-element D 300X 50	9 kom	5.278,00	2,25 %/m	31	1.104,42
366009	DOMINO zglobovi kut DGE 300	2 kom	9.404,00	2,25 %/m	31	437,29
366084	Profil za izjednačavanje DAR	7 kom	792,50	2,30 %/m	31	131,85
403874	Čelič.profil uni.SRU U120 1,22	14 kom	1.164,00	2,30 %/m	31	387,30
366008	DOMINO-vanjski kut DAW 300	3 kom	2.351,00	2,25 %/m	31	163,98
426298	DOMINO-unut.čelič.kut DISE 300	3 kom	6.346,00	2,30 %/m	31	452,47
330370	Matica sa zgl.pločom DW15 poc.	332 kom	94,90	2,30 %/m	31	748,81
366000	DOMINO element D300X100	34 kom	7.436,00	2,25 %/m	31	5.878,16
366002	DOMINO element D300X 75	1 kom	6.538,00	2,25 %/m	31	152,01
366006	DOMINO-element D 300X 25	4 kom	4.717,00	2,25 %/m	31	438,68
366080	Spojnicica DRS	256 kom	365,00	2,30 %/m	31	2.220,76
366085	Konzolna skela DG 85	9 kom	644,00	2,30 %/m	31	137,75
366091	Kuka za premješ. DOMINO 500kg	2 kom	1.592,00	2,30 %/m	31	75,67
416292	Stup ograde HSGP-2	12 kom	254,00	2,30 %/m	31	72,44
426666	Podnožje-2 za RS 210-1400	19 kom	334,50	2,30 %/m	31	151,05
417466	Kosnik RS 210	5 kom	1.152,00	2,30 %/m	31	136,90
417467	Kosnik RS 300	5 kom	1.518,00	2,30 %/m	31	180,39
427628	DOMINO-RS-priključak DRA-2	15 kom	203,50	2,30 %/m	31	72,55
Iznos najam						13.567,66

Povratnica 44414 od 26.05.2022 na skladište Veliko Trgovisce

Podnalog 002			Obračunski datum povrat: 26.05.2022			
323820	Glava zatezne kuke DW15, poc.	4 kom	112,00	2,30 %/m	5	-1,72
330010	Sidro DW 15 l= 0,85m	8 kom	38,00	2,30 %/m	5	-1,17
330170	Sidro DW 15 l= 1,50m	3 kom	65,70	2,30 %/m	5	-0,76
330490	Sidro DW 15 l= 1,20m	1 kom	49,80	2,30 %/m	5	-0,19
366004	DOMINO M-element DM300X75	1 kom	8.363,00	2,25 %/m	5	-31,36
366005	DOMINO-element D 300X 50	9 kom	5.278,00	2,25 %/m	5	-178,13

Datum ispisa/Vrij

03.06.2022, 09:00

Interni broj
Projekt
Nalog
Broj kupca

20029006
Stanovi Daruvar
11047-S02
110015

Br. art.	Oznaka	Količina	Mj	Jedinična cijena	Postotak najma	Dana	Najam
Povratnica 44414 od 26.05.2022 na skladište Veliko Trgovisce							
366009	DOMINO zglobni kut DGE 300	2	kom	9.404,00	2,25 %/m	5	-70,53
403874	Čelič.profil uni.SRU U120 1,22	11	kom	1.164,00	2,30 %/m	5	-49,08
366008	DOMINO-vanjski kut DAW 300	3	kom	2.351,00	2,25 %/m	5	-26,45
426298	DOMINO-unut.čelič.kut DISE 300	3	kom	6.346,00	2,30 %/m	5	-72,98
330370	Matica sa zgl.pločom DW15 poc.	166	kom	94,90	2,30 %/m	5	-60,39
366000	DOMINO element D300X100	29	kom	7.436,00	2,25 %/m	5	-808,67
366002	DOMINO element D300X 75	1	kom	6.538,00	2,25 %/m	5	-24,52
366006	DOMINO-element D 300X 25	4	kom	4.717,00	2,25 %/m	5	-70,76
366080	Spojnica DRS	178	kom	365,00	2,30 %/m	5	-249,05
366085	Konzolna skela DG 85	9	kom	644,00	2,30 %/m	5	-22,22
416292	Stup ograde HSGP-2	6	kom	254,00	2,30 %/m	5	-5,84
426666	Podnožje-2 za RS 210-1400	10	kom	334,50	2,30 %/m	5	-12,82
427628	DOMINO-RS-priključak DRA-2	5	kom	203,50	2,30 %/m	5	-3,90
Iznos najam							-1.690,54
Najam Ukupno							11.877,12

Datum ispisa/Vrij

03.06.2022, 09:00

Interni broj 20029006
Projekt Stanovi Daruvar
Nalog 11047-S02
Broj kupca 110015

Br. art.	Oznaka	Količina	Površina
Završno stanje materijala u najmu dana 31.05.2022			
403874	Čelič.profil uni.SRU U120 1,22	3	
417466	Kosnik RS 210	5	
417467	Kosnik RS 300	5	
426666	Podnožje-2 za RS 210-1400	9	
366000	DOMINO element D300X100	5	15,000
366080	Spojnicica DRS	78	
427628	DOMINO-RS-priključak DRA-2	10	
366084	Profil za izjednačavanje DAR	7	
366091	Kuka za premješt. DOMINO 500kg	2	
323820	Glava zatezne kuke DW15, poc.	44	
416292	Stup ograde HSGP-2	6	
330005	Sidro DW 15 l= 0,50m	40	
330010	Sidro DW 15 l= 0,85m	153	
330490	Sidro DW 15 l= 1,20m	17	
330170	Sidro DW 15 l= 1,50m	71	
330370	Matica sa zgl.pločom DW15 poc.	166	
Grupa proizvoda			Površina
DOMINO Okvrina oplata			15,000

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavčičeva 13 · 10000 Zagreb



Datum ispisa/Vrij

19.05.2022, 14:20

Firma
PRESOFLEX GRADNJA D.O.O.
INDUSTRIJSKA 30
34000 POŽEGA

Interni broj
Račun

10021095
2862-PE-1

Broj kupca
OIB

110015
66952197279

Prodajni pred.

Drago Maleta
drago.maleta@peri.com.hr
00385 91 1655367

Referent

Mirela Vegar
mirela.vegar@peri.com.hr
00385 1 6594 067

**Projekt
Nalog**

**UPOV Požega
10814/002**

Kupnja novi mat.

Građ. elem.

PERI potrošni pribor

Adresa isporuke

Firma
PRESOFLEX GRADNJA D.O.O.
UPOV Požega
Okvirnom ugovoru 2022
Požega
Požega

Broj narudžbe

NUS - 348 / 2022 // NUS - 347 / 2022
od 16.05.22
Okvirnom ugovoru 2022

Mjesto troškova

Uvjeti plaćanja

Datum računa 19.05.2022
Plativo unutar 30 dana, transakcijski račun
Dospijeva do 18.06.2022

Neto iznos računa

PDV 25,00 %

Bruto iznos računa

988,24 HRK

247,06 HRK

1.235,30 HRK

Molim da uplatu izvršite na naš IBAN : HR70 2360 0001 1018 1842 4

Kod plaćanja OBAVEZNO navedite model plaćanja 00 i u pozivu na broj navedite Interni broj računa

Poz.	Br. art.	Oznaka	Količina	Mj	Jc	Težina	Neto jedinična cijena	Prodaja ukupno
Isporučeno otpremnicom 44214 dana 19.05.2022 sa skladišta Veliko Trgovišće								
1	124777	Sidreni vijak PERI 14X130	16	kom	0	3,360	55,80	892,80
2	030300	Čepovi R 20/24mm	500	kom	2	1,000	68,50	342,50
Ukupna vrijednost								1.235,30
Rabat								-247,06
Neto iznos računa								988,24
PDV 25,00 %								247,06
Bruto iznos računa								HRK 1.235,30
Ukupna težina (kg) =								4,360

Jed. kol. (Jedinična količina); PE (Jedinična cijena); 0 = po 1 jed. kol., 1 = po 10 jed. kol., 2 = po 100 jed. kol., 3 = po 1000 jed. kol.

PERI oplate i skele d.o.o.

Zagreb, OIB: 316504051 Miljan, Suzana

Digitally signed by Miljan, Suzana
Date: 2022.11.07 12:20:07 +01'00'

Strana 1 od 2

Zagrebačka banka Zagreb ·
SWIFT: ZABHR2X
IBAN: HR70 2360 0001 1018 1842 4
OIB: 31650405172

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavčičeva 13
10000 Zagreb

Telefon +385 (1).655 36 36
Telefaks +385 (1).655 36 37
info@peri.com.hr
www.peri.com.hr

Registarski sud: Trgovački sud u Zagrebu
MBS: 080508469 | Temeljni kapital:
6.300.000,00 kn uplaćen u cijelosti
Osobe ovlaštene za zastupanje:
Željko Buljan, Stanley Andrew Junior Wojcieszczyk

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavčičeva 13 · 10000 Zagreb



Datum ispisa/Vrij

19.05.2022, 14:20

Interni broj
Projekt
Nalog
Broj kupca

10021095
UPOV Požega
10814/002
110015

ROBA OSTAJE U VLASNIŠTVU TVRTKE PERI oplate i skele d.o.o. SVE DO PLAĆANJA RAČUNA U CJELOSTI.

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavičeva 13 · 10000 Zagreb



Firma
PRESOFLEX GRADNJA D.O.O.
INDUSTRIJSKA 30
34000 POŽEGA

Datum ispisa/Vrij

23.05.2022, 14:12

Interni broj
Račun

10021117
2884-PE-1

Broj kupca
OIB

110015
66952197279

Prodajni pred.

Drago Maleta
drago.maleta@peri.com.hr
00385 91 1655367

Referent

Mirela Vegar
mirela.vegar@peri.com.hr
00385 1 6594 067

Projekt
Nalog

UPOV Vukovar
10180/053

Održavanje/čišćenje

Građ. elem.

Održavanje i čišćenje

Adresa isporuke

Firma
PRESOFLEX GRADNJA d.o.o.
UPOV Vukovar
Okrvimi sporazum 2019/22
Vukovar
Vukovar

Mjesto troškova

Okrvimi sporazum 2019/22

Uvjeti plaćanja

Datum računa 23.05.2022
Plativo unutar 30 dana, transakcijski račun
Dospijeva do 22.06.2022

Neto iznos računa

PDV 25,00 %
Bruto iznos računa

314,08 HRK

78,52 HRK

392,60 HRK

Molim da uplatu izvršite na naš IBAN : HR70 2360 0001 1018 1842 4

Kod plaćanja OBAVEZNO navedite model plaćanja 00 i u pozivu na broj navedite Interni broj računa

Poštovana gospodo,

U nastavku Vam dostavljamo obračun troškova sanacije PERI opreme vraćene s gradilišta UPOV Vukovar prema povratnici broj 43637 dana 07.04.2022 koja se odnosi na broj naloga 10180 i broj knjiženja 10274

Poz.	Br. art.	Oznaka	Količina	Mj	Jc	Neto jedinična cijena	Prodaja ukupno
1	088244	Hladno izravnavanje	16 kom	0		30,20	483,20
		319950 Vreteno s križnom glavom TR 38	9 kom				
		328680 Križna glava 20/24 S, poc.	7 kom				
Ukupna vrijednost							483,20
Rabat							-35,00 %
							-169,12

PERI oplate i skele d.o.o.

Zagreb, OIB: 31650405172

Miljan, Suzana

Digitally signed by Miljan,
Suzana
Date: 2022.11.07 12:21:17
+01'00'

Zagrebačka banka Zagreb ·
SWIFT: ZABHR2X
IBAN: HR70 2360 0001 1018 1842 4
OIB: 31650405172

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavičeva 13
10000 Zagreb

Telefon +385 (1) 655 36 36
Telefaks +385 (1) 655 36 37
info@peri.com.hr
www.peri.com.hr

Registarski sud: Trgovački sud u Zagrebu
MBS: 080508469 | Temeljni kapital:
6.300.000,00 kn uplaćen u cijelosti
Osobe ovlaštene za zastupanje:
Željko Buljan, Stanley Andrew Junior Wojcieszczyk

Strana 1 od 2

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavčičeva 13 · 10000 Zagreb



Datum ispisa/Vrij

23.05.2022, 14:12

Interni broj 10021117
Projekt UPOV Vukovar
Nalog 10180/053
Broj kupca 110015

Neto iznos računa		314,08
PDV 25,00 %		78,52
Bruto iznos računa	HRK	392,60

Jed. kol. (Jedinica količine): PE (Jedinična cijena): 0 = po 1 jed. kol., 1 = po 10 jed. kol., 2 = po 100 jed. kol., 3 = po 1000 jed. kol.

ROBA OSTAJE U VLASNIŠTVU TVRTKE PERI oplate i skele d.o.o. SVE DO PLAĆANJA RAČUNA U CJELOSTI.

Strana 2 od 2

Zagrebačka banka Zagreb ·
SWIFT: ZABHR2X
IBAN: HR70 2360 0001 1018 1842 4
OIB: 31650405172

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavčičeva 13
10000 Zagreb

Telefon +385 (1).655 36 36
Telefaks +385 (1).655 36 37
info@peri.com.hr
www.peri.com.hr

Registarski sud: Trgovački sud u Zagrebu
MBS: 080508469 | Temeljni kapital:
6.300.000,00 kn uplaćen u cijelosti
Osobe ovlaštene za zastupanje:
Željko Buljan, Stanley Andrew Junior Wojcieszczyk

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavićeva 13 · 10000 Zagreb



Firma
PRESOFLEX GRADNJA D.O.O.
INDUSTRIJSKA 30
34000 POŽEGA

Datum ispisa/Vrij

25.04.2022, 15:21

Interni broj
Račun

10020879
2200-PE-1

Broj kupca
OIB

110015
66952197279

Prodajni pred.

Drago Maleta
drago.maleta@peri.com.hr
00385 91 1655367

Referent

Mirela Vegar
mirela.vegar@peri.com.hr
00385 1 6594 067

Projekt
Nalog

UPOV Vukovar
10180/048

Zahtjev za naknadu štete

Građ. elem.

VARIOKIT_jednos.pod. oplate/PERI UP Flex/Rosett

Adresa isporuke

Firma
PRESOFLEX GRADNJA d.o.o.
UPOV Vukovar
Okrvimi sporazum 2019
Vukovar
Vukovar

Mjesto troškova

Okrvimi sporazum 2019

Uvjeti plaćanja

Datum računa 25.04.2022
Plativo unutar 60 dana, transakcijski račun
Dospijeva do 24.06.2022

Neto iznos računa

PDV 25,00 %
Bruto vrijed.

3.762,96 HRK

940,74 HRK
4.703,70 HRK

Molim da uplatu izvršite na naš IBAN : HR70 2360 0001 1018 1842 4

Kod plaćanja OBAVEZNO navedite model plaćanja 00 i u pozivu na broj navedite Interni broj računa

Materijal se uzima iz 110015 10180/S03

Dostavljamo Vam obracun troškova za neupotrebljivi materijal prema povratnici br.42801 od 02.03.2022. Materijal vam stoji na raspolaganju i možete ga preuzeti u roku od 30 dana od dana povrata materijala, pod uvjetom da su sva Vaša potraživanja podmirena. U protivnom ce materijal biti otpremljen na odlagalište otpada o Vašem trošku.

PERI oplate i skele d.o.o.
Zagreb, OIB: 31650405172

Poz.	Br. art.	Oznaka	Količina Mj	Jc	Neto jedinična cijena	Prodaja ukupno
1	401778	Vret.za teška opter.SLS200/300	2 kom	0	1.911,00	3.822,00
2	403903	Čelič.profil uni.SRU U120 2,97	2 kom	0	2.610,00	5.220,00
Vrijednost materijala						9.042,00
- RABAT						45,00 % iz 9.042,00 -4.068,90

Miljan, Suzana

Digitally signed by Miljan, Suzana
Date: 2022.11.07 13:08:47 +01'00'

Strana 1 od 2

Zagrebačka banka Zagreb ·
SWIFT: ZABHR2X
IBAN: HR70 2360 0001 1018 1842 4
OIB: 31650405172

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavićeva 13
10000 Zagreb

Telefon +385 (1).655 36 36
Telefaks +385 (1).655 36 37
info@peri.com.hr
www.peri.com.hr

Registarski sud: Trgovački sud u Zagrebu
MBS: 080508469 | Temeljni kapital:
6.300.000,00 kn uplaćen u cijelosti
Osobe ovlaštene za zastupanje:
Željko Buljan, Stanley Andrew Junior Wojcieszczyk

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavčičeva 13 · 10000 Zagreb



Datum ispisa/Vrij

25.04.2022, 15:21

Interni broj 10020879
Projekt UPOV Vukovar
Nalog 10180/048
Broj kupca 110015

- Obračunati najam Do 28.02.2022	4.973,10
	-1.210,14
Neto iznos računa	3.762,96
PDV 25,00 %	940,74
Bruto vrijed.	HRK 4.703,70

Jed. kol. (Jedinica količine), PE (Jedinična cijena): 0 = po 1 jed. kol., 1 = po 10 jed. kol., 2 = po 100 jed. kol., 3 = po 1000 jed. kol.

ROBA OSTAJE U VLASNIŠTVU TVRTKE PERI oplate i skele d.o.o. SVE DO PLAĆANJA RAČUNA U CJELOSTI.

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavićeva 13 · 10000 Zagreb



Firma
PRESOFLEX GRADNJA D.O.O.
INDUSTRIJSKA 30
34000 POŽEGA

Datum ispisa/Vrij

26.05.2022, 14:22

Interni broj
Račun

10021185
2952-PE-1

Broj kupca
OIB

110015
66952197279

Prodajni pred.

Drago Maleta
drago.maleta@peri.com.hr
00385 91 1655367

Referent

Mirela Vegar
mirela.vegar@peri.com.hr
00385 1 6594 067

**Projekt
Nalog**

**OŠ Vladimir Nazor
10245/008**

Održavanje/čišćenje

Građ. elem.

Održavanje i čišćenje

Adresa isporuke

Firma
PRESOFLEX GRADNJA d.o.o.
OŠ Vladimir Nazor
Okrvini sporazum 2019/2022
Lipik
Lipik

Mjesto troškova

Okrvini sporazum 2019/2022

Uvjeti plaćanja

Datum računa 26.05.2022
Plativo unutar 30 dana, transakcijski račun
Dospijeva do 25.06.2022

Neto iznos računa

PDV 25,00 %

Bruto iznos računa

2.548,52 HRK

637,13 HRK

3.185,65 HRK

Molim da uplatu izvršite na naš IBAN : HR70 2360 0001 1018 1842 4

Kod plaćanja OBAVEZNO navedite model plaćanja 00 i u pozivu na broj navedite Interni broj računa

Poštovana gospodo,

U nastavku Vam dostavljamo obračun troškova čišćenja PERI opreme vraćene s gradilišta Vila Zinka prema povratnici broj 43207 dana 21.03.2022 koja se odnosi na broj naloga 10245 i broj knjiženja 10205.

PERI oplate i skele d.o.o.
Zagreb, OIB: 31650405172

Poz.	Br. art.	Oznaka	Količina	Mj	Jc	Neto jedinična cijena	Prodaja ukupno
1	288002	Strojno čišćenje po minuti	1.160	min	0	3,38	3.920,80
		000010 Sanacija na razini kom.povrata	1.160	min			
Ukupna vrijednost							3.920,80
Rabat							-1.372,28
							-35,00 %

Miljan, Suzana

Digitally signed by Miljan, Suzana
Date: 2022.11.07 13:11:15 +01'00'

Zagrebačka banka Zagreb ·
SWIFT: ZABAHZ2X
IBAN: HR70 2360 0001 1018 1842 4
OIB: 31650405172

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavićeva 13
10000 Zagreb

Telefon +385 (1).655 36 36
Telefaks +385 (1).655 36 37
info@peri.com.hr
www.peri.com.hr

Registarski sud: Trgovački sud u Zagrebu
MBS: 080508469 | Temeljni kapital:
6.300.000,00 kn uplaćen u cijelosti
Osobe ovlaštene za zastupanje:
Željko Buljan, Stanley Andrew Junior Wojcieszczyk

Strana 1 od 2

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavčičeva 13 · 10000 Zagreb



Datum ispisa/Vrij

26.05.2022, 14:22

Interni broj 10021185
Projekt OŠ Vladimir Nazor
Nalog 10245/008
Broj kupca 110015

Neto iznos računa	2.548,52
PDV 25,00 %	637,13
Bruto iznos računa	HRK 3.185,65

Jed. kol. (Jedinica količine); PE (Jedinična cijena): 0 = po 1 jed. kol., 1 = po 10 jed. kol., 2 = po 100 jed. kol., 3 = po 1000 jed. kol.

ROBA OSTAJE U VLASNIŠTVU TVRTKE PERI oplate i skele d.o.o. SVE DO PLAĆANJA RAČUNA U CJELOSTI.

Strana 2 od 2

Zagrebačka banka Zagreb ·
SWIFT: ZABHR2X
IBAN: HR70 2360 0001 1018 1842 4
OIB: 31650405172

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavčičeva 13
10000 Zagreb

Telefon +385 (1).655 36 36
Telefaks +385 (1).655 36 37
info@peri.com.hr
www.peri.com.hr

Registarski sud: Trgovački sud u Zagrebu
MBS: 080508469 | Temeljni kapital:
6.300.000,00 kn uplaćen u cijelosti
Osobe ovlaštene za zastupanje:
Željko Buljan, Stanley Andrew Junior Wojcieszczyk

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavićeva 13 · 10000 Zagreb



Firma
PRESOFLEX GRADNJA D.O.O.
INDUSTRIJSKA 30
34000 POŽEGA

Datum ispisa/Vrij

26.05.2022, 14:22

Interni broj
Račun

10021186
2953-PE-1

Broj kupca
OIB

110015
66952197279

Prodajni pred.

Drago Maleta
drago.maleta@peri.com.hr
00385 91 1655367

Referent

Andrea Marjanović
andrea.marjanovic@peri.com.hr
091 655 3637

Projekt
Nalog

Usluga myPERI
11008/002

Kupnja novi mat.

Građ. elem.

Usluga myPERI

Adresa isporuke

Firma
PRESOFLEX GRADNJA D.O.O.
Usluga myPERI
34000 Požega

Uvjeti plaćanja

Datum računa 26.05.2022
Plativo unutar 30 dana, transakcijski račun
Dospijeva do 25.06.2022

Neto iznos računa

PDV 25,00 %
Bruto iznos računa

375,00 HRK

93,75 HRK

468,75 HRK

Molim da uplatu izvršite na naš IBAN : HR70 2360 0001 1018 1842 4

Kod plaćanja OBAVEZNO navedite model plaćanja 00 i u pozivu na broj navedite Interni broj računa

Poz.	Br. art.	Oznaka	Količina	Mj	Jc	Neto jedinična cijena	Prodaja ukupno
Isporučeno otpremnicom 44384 dana 26.05.2022 sa skladišta Troskovi popravka							
1	071312	Usluga pristup prog. MY PERI Obračun troškova za korištenje usluge myPERI Project management (5mj/2022)	1	kom	0	375,00	375,00
Neto iznos računa							375,00
PDV 25,00 %							93,75
Bruto iznos računa							HRK 468,75

Jed. kol. (Jedinica količine), PE (Jedinična cijena): 0 = po 1 jed. kol., 1 = po 10 jed. kol., 2 = po 100 jed. kol., 3 = po 1000 jed. kol.

PERI oplate i skele d.o.o.
Zagreb, OIB: 31650405172

Miljan, Suzana

Digitally signed by Miljan, Suzana
Date: 2022.11.07 13:12:35 +01'00'

Strana 1 od 2

Zagrebačka banka Zagreb
SWIFT: ZABHR2X
IBAN: HR70 2360 0001 1018 1842 4
OIB: 31650405172

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavićeva 13
10000 Zagreb

Telefon +385 (1) 655 36 36
Telefaks +385 (1) 655 36 37
info@peri.com.hr
www.peri.com.hr

Registarski sud: Trgovački sud u Zagrebu
MBS: 080508469 | Temeljni kapital:
6.300.000,00 kn uplaćen u cijelosti
Osobe ovlaštene za zastupanje:
Željko Buljan, Stanley Andrew Junior Wojcieszczyk

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavčičeva 13 · 10000 Zagreb



Datum ispisa/Vrij

26.05.2022, 14:22

Interni broj	10021186
Projekt	Usluga myPERI
Nalog	11008/002
Broj kupca	110015

ROBA OSTAJE U VLASNIŠTVU TVRTKE PERI oplate i skele d.o.o. SVE DO PLAĆANJA RAČUNA U CJELOSTI.

Strana 2 od 2

Zagrebačka banka Zagreb ·
SWIFT: ZABAHK2X
IBAN: HR70 2360 0001 1018 1842 4
OIB: 31650405172

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavčičeva 13
10000 Zagreb

Telefon: +385 (1).655 36 36
Telefaks: +385 (1).655 36 37
info@peri.com.hr
www.peri.com.hr

Registarski sud: Trgovački sud u Zagrebu
MBS: 080508469 | Temeljni kapital:
6.300.000,00 kn uplaćen u cijelosti
Osobe ovlaštene za zastupanje:
Željko Buljan, Stanley Andrew Junior Wojcieszczyk

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavićeva 13 · 10000 Zagreb

PERI

Firma
PRESOFLEX GRADNJA D.O.O.
INDUSTRIJSKA 30
34000 POŽEGA

Datum ispisa/Vrij

05.05.2022, 09:41

Interni broj
Račun

20028535
2328-PE-1

Broj kupca
OIB

110015
66952197279

Prodajni pred.

Drago Maleta
drago.maleta@peri.com.hr
00385 91 1655367

Referent

Mirela Vegar
mirela.vegar@peri.com.hr
00385 1 6594 067

**Projekt
Nalog**

**Veteranski centar
9121-S01**

Najam

Građ. elem.

DOMINO Oplata zida/DOMINO oplata okna lifta/stupa

Adresa isporuke

Firma
PRESOFLEX GRADNJA d.o.o.
Veterinarski centar
Okviri sporazum 2019
43500 Daruvar

Razdoblje najma
Početak najma

01.04.2022 - 30.04.2022
18.09.2020

Broj narudžbe
Mjesto troškova

NA-1854/2020 od 14.09.2020.
Okviri sporazum 2019

Uvjeti plaćanja

Datum računa 30.04.2022
Plativo unutar 60 dana, transakcijski račun
Dospijeva do 29.06.2022

Najam
Neto iznos računa
PDV 25,00 %
Bruto iznos računa

11.668,53 HRK
11.668,53 HRK
2.917,13 HRK
14.585,66 HRK

Molim da uplatu izvršite na naš IBAN : HR70 2360 0001 1018 1842 4

Kod plaćanja OBAVEZNO navedite model plaćanja 00 i u pozivu na broj navedite Interni broj računa

Mjesečno razgraničenje
iznos najma neto

01.04.2022 - 30.04.2022 11.668,53 HRK

Fakturirani podnalozi
002/007/008/013/017/

PERI oplate i skele d.o.o.
Zagreb, OIB: 31650405172

Miljan, Suzana

Digitally signed by Miljan, Suzana
Date: 2022.11.07 11:44:34 +01'00'

Zagrebačka banka Zagreb ·
SWIFT: ZABAHR2X
IBAN: HR70 2360 0001 1018 1842 4
OIB: 31650405172

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavićeva 13
10000 Zagreb

Telefon +385 (1) 655 36 36
Telefaks +385 (1) 655 36 37
info@peri.com.hr
www.peri.com.hr

Registarski sud: Trgovački sud u Zagrebu
MBS: 080508469 | Temeljni kapital:
6.300.000,00 kn uplaćen u cijelosti
Osobe ovlaštene za zastupanje:
Željko Buljan, Stanley Andrew Junior Wojcieszczyk

Strana 1 od 3

Datum ispisa/Vrij

05.05.2022, 09:41

Interni broj 20028535
Projekt Veteranski centar
Nalog 9121-S01
Broj kupca 110015

Br. art.	Oznaka	Količina	Jedinična cijena	Postotak najma	Dana	Najam
Početno stanje dana 01.04.2022						
403874	Čelič.profil uni.SRU U120 1,22	14	1.057,00	2,30 %/m	30	340,35
417466	Kosnik RS 210	5	1.021,00	2,30 %/m	30	117,41
417467	Kosnik RS 300	5	1.317,00	2,30 %/m	30	151,46
426666	Podnožje-2 za RS 210-1400	19	280,00	2,30 %/m	30	122,36
366000	DOMINO element D300X100	34	6.440,00	2,30 %/m	30	5.036,08
366002	DOMINO element D300X 75	1	5.728,00	2,30 %/m	30	131,74
366004	DOMINO M-element DM300X75	1	7.364,00	2,30 %/m	30	169,37
366005	DOMINO-element D 300X 50	9	4.682,00	2,30 %/m	30	969,17
366006	DOMINO-element D 300X 25	4	4.040,00	2,30 %/m	30	371,68
366008	DOMINO-vanjski kut DAW 300	3	2.101,00	2,30 %/m	30	144,97
366009	DOMINO zglobni kut DGE 300	2	8.611,00	2,30 %/m	30	396,11
426298	DOMINO-unut.čelič.kut DISE 300	3	5.150,00	2,30 %/m	30	355,35
366080	Spojnica DRS	256	341,00	2,30 %/m	30	2.007,81
427628	DOMINO-RS-priključak DRA-2	15	178,50	2,30 %/m	30	61,58
366084	Profil za izjednačavanje DAR	7	656,00	2,30 %/m	30	105,62
366085	Konzolna skela DG 85	9	532,50	2,30 %/m	30	110,23
366091	Kuka za premješt. DOMINO 500kg	2	1.442,00	2,30 %/m	30	66,33
323820	Glava zatezne kuke DW15, poc.	48	107,50	2,30 %/m	30	118,68
416292	Stup ograde HSGP-2	12	389,00	2,00 %/m	30	93,36
330005	Sidro DW 15 l= 0,50m	40	18,60	2,30 %/m	30	17,11
330010	Sidro DW 15 l= 0,85m	161	31,00	2,30 %/m	30	114,79
330490	Sidro DW 15 l= 1,20m	18	41,40	2,30 %/m	30	17,14
330170	Sidro DW 15 l= 1,50m	74	51,60	2,30 %/m	30	87,82
330370	Matica sa zgl.pločom DW15 poc.	332	73,60	2,30 %/m	30	562,01
Iznos najam						11.668,53

Datum ispisa/Vrij

05.05.2022, 09:41

Interni broj 20028535
Projekt Veteranski centar
Nalog 9121-S01
Broj kupca 110015

Br. art.	Oznaka	Količina	Površina
Završno stanje materijala u najmu dana 30.04.2022			
403874	Čelič.profil uni.SRU U120 1,22	14	
417466	Kosnik RS 210	5	
417467	Kosnik RS 300	5	
426666	Podnožje-2 za RS 210-1400	19	
366000	DOMINO element D300X100	34	102,000
366002	DOMINO element D300X 75	1	2,250
366004	DOMINO M-element DM300X75	1	2,250
366005	DOMINO-element D 300X 50	9	13,500
366006	DOMINO-element D 300X 25	4	3,000
366008	DOMINO-vanjski kut DAW 300	3	
366009	DOMINO zglobni kut DGE 300	2	3,000
426298	DOMINO-unut.čelič.kut DISE 300	3	4,500
366080	Spojница DRS	256	
427628	DOMINO-RS-priključak DRA-2	15	
366084	Profil za izjednačavanje DAR	7	
366085	Konzolna skela DG 85	9	
366091	Kuka za premješt. DOMINO 500kg	2	
323820	Glava zatezne kuke DW15, poc.	48	
416292	Stup ograde HSGP-2	12	
330005	Sidro DW 15 l= 0,50m	40	
330010	Sidro DW 15 l= 0,85m	161	
330490	Sidro DW 15 l= 1,20m	18	
330170	Sidro DW 15 l= 1,50m	74	
330370	Matica sa zgl.pločom DW15 poc.	332	
Grupa proizvoda			Površina
DOMINO Okvrina oplata			130,500

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavićeva 13 · 10000 Zagreb



Firma
PRESOFLEX GRADNJA D.O.O.
INDUSTRIJSKA 30
34000 POŽEGA

Datum ispisa/Vrij

05.05.2022, 09:41

Interni broj
Račun

20028536
2329-PE-1

Broj kupca
OIB

110015
66952197279

Prodajni pred.

Drago Maleta
drago.maleta@peri.com.hr
00385 91 1655367

Referent

Mirela Vegar
mirela.vegar@peri.com.hr
00385 1 6594 067

Projekt	Veteranski centar	Najam	
Nalog	9121-S02		
Grad. elem.	SKYDECK/PEP/MULTIFLEX		
Adresa isporuke		Razdoblje najma	01.04.2022 - 30.04.2022
Firma		Početak najma	05.10.2020
PRESOFLEX GRADNJA d.o.o.		Broj narudžbe	NA-1985/2020 od 30.09.2020.
Veteranski centar		Mjesto troškova	Okvimi sporazum 2019
Okvimi sporazum 2019			
43500 Daruvar			
Uvjeti plaćanja		Najam	2.661,74 HRK
Datum računa 30.04.2022		Paleta i kutije 04. mj:	-390,33 HRK
Plativo unutar 60 dana, transakcijski račun		Neto iznos računa	2.271,41 HRK
Dospijeva do 29.06.2022		PDV 25,00 %	567,85 HRK
		Bruto iznos računa	2.839,26 HRK

Molim da uplatu izvršite na naš IBAN : HR70 2360 0001 1018 1842 4

Kod plaćanja OBAVEZNO navedite model plaćanja 00 i u pozivu na broj navedite Interni broj računa

Mjesečno razgraničenje
iznos najma neto

01.04.2022 - 30.04.2022 2.271,41 HRK

Fakturirani podnalozi
006/009/011/019/020/024/

PERI oplate i skele d.o.o.
Zagreb, OIB: 31650405172

Miljan, Suzana

Digitally signed by Miljan,
Suzana
Date: 2022.11.07 11:44:54
+01'00'

Zagrebačka banka Zagreb ·
SWIFT: ZABAH2X
IBAN: HR70 2360 0001 1018 1842 4
OIB: 31650405172

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavićeva 13
10000 Zagreb

Telefon +385 (1) 655 36 36
Telefaks +385 (1) 655 36 37
info@peri.com.hr
www.peri.com.hr

Registarski sud: Trgovački sud u Zagrebu
MBS: 080508469 | Temeljni kapital:
6.300.000,00 kn uplaćen u cijelosti
Osobe ovlaštene za zastupanje:
Željko Buljan, Stanley Andrew Junior Wojcieszczyk

Strana 1 od 4

Datum ispisa/Vrij

05.05.2022, 09:41

Interni broj
Projekt
Nalog
Broj kupca

20028536
Veteranski centar
9121-S02
110015

LV-pozicija: 1.1
SKYDECK/PEP/MULTIFLEX

Br. art.	Oznaka	Količina	Jedinična cijena	Postotak najma	Dana	Najam
Početno stanje dana 01.04.2022 = Završno stanje materijala u najmu dana 30.04.2022						
375210	Rešetkasti nosač GT 24 l= 2,10	9	377,00	2,65 %/m	30	89,91
374990	Nosač VT 20K l= 1,45m	19	144,00	2,65 %/m	30	72,50
374905	Nosač VT 20K l= 2,15m	3	204,00	2,65 %/m	30	16,22
374920	Nosač VT 20K l= 2,90m	7	268,50	2,65 %/m	30	49,81
374940	Nosač VT 20K l= 3,60m	13	328,00	2,65 %/m	30	113,00
328020	Kosnik RSS II	1	1.217,00	2,30 %/m	30	27,99
406000	Podnožje-2 za RSS, poc.	7	105,50	2,30 %/m	30	16,99
327305	Multiprop MP 625	2	3.146,00	0,70 %/m	30	44,04
403061	Stropni podupirač PEP 20-500	4	1.040,85	1,85 %/m	30	77,02
431111	Podupirač PEP ERGO D-350 +	78	702,00	1,85 %/m	30	1.012,99
328000	Univerzalni tronožac, poc.	9	307,50	1,80 %/m	30	49,82
361013	Panel SDP 75x50	1	1.191,00	2,50 %/m	30	29,78
361027	Pokrivna letvica SAL 75	25	109,00	2,50 %/m	30	68,12
361038	Pokrivna letvica SAL 37,5	2	57,40	2,50 %/m	30	2,87
361210	Padajuća glava SFK	10	796,00	2,50 %/m	30	199,00
403434	Paleta RP-2 80x120, poc.	1	1.253,00	3,00 %/m	30	37,59
403429	Paleta RP-2 80x150, poc.	2	1.363,00	3,00 %/m	30	81,78
365016	Rešetkasta kutija 80x120, laki	4	2.258,00	3,00 %/m	30	270,96
330480	Sidro DW 15 l= 1,00m	78	35,00	2,30 %/m	30	62,79
330370	Matica sa zgl.pločom DW15 poc.	200	73,60	2,30 %/m	30	338,56
Iznos najam						2.661,74

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavčičeva 13 · 10000 Zagreb



Datum ispisa/Vrij

05.05.2022, 09:41

Interni broj	20028536
Projekt	Veteranski centar
Nalog	9121-S02
Broj kupca	110015

LV-pozicija: 1.1

SKYDECK/PEP/MULTIFLEX

Vrijednost najma:

2.661,74

Vrijednost najma:

2.661,74

Datum ispisa/Vrij

05.05.2022, 09:41

Interni broj 20028536
Projekt Veteranski centar
Nalog 9121-S02
Broj kupca 110015

Br. art.	Oznaka	Količina	Površina	Dužni metar
Završno stanje materijala u najmu dana 30.04.2022				
375210	Rešetkasti nosač GT 24 l= 2,10	9		18,900
374990	Nosač VT 20K l= 1,45m	19		27,550
374905	Nosač VT 20K l= 2,15m	3		6,450
374920	Nosač VT 20K l= 2,90m	7		20,300
374940	Nosač VT 20K l= 3,60m	13		46,800
328020	Kosnik RSS II	1		
406000	Podnožje-2 za RSS, poc.	7		
327305	Multiprop MP 625	2		
403061	Stropni podupirač PEP 20-500	4		
431111	Podupirač PEP ERGO D-350 +	78		
328000	Univerzalni tronožac, poc.	9		
361013	Panel SDP 75x50	1	0,375	
361027	Pokrivna letvica SAL 75	25	0,938	
361038	Pokrivna letvica SAL 37,5	2	0,038	
361210	Padajuća glava SFK	10		
403434	Paleta RP-2 80x120, poc.	1		
403429	Paleta RP-2 80x150, poc.	2		
365016	Rešetkasta kutija 80x120, laki	4		
330480	Sidro DW 15 l= 1,00m	78		
330370	Matica sa zgl.pločom DW15 poc.	200		

Grupa proizvoda

GT 24 nosač oplate

VT 20 nosač oplate

SKYDECK Panelna stropna oplata

Površina

1,351

Dužni metar

18,900

101,100

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavčičeva 13 · 10000 Zagreb



Firma
PRESOFLEX GRADNJA D.O.O.
INDUSTRIJSKA 30
34000 POŽEGA

Datum ispisa/Vrij

05.05.2022, 09:41

Interni broj
Račun

20028537
2330-PE-1

Broj kupca
OIB

110015
66952197279

Prodajni pred.

Drago Maleta
drago.maleta@peri.com.hr
00385 91 1655367

Referent

Mirela Vegar
mirela.vegar@peri.com.hr
00385 1 6594 067

Projekt Nalog	Aglomeracija Pleternica 9860-S01	Najam
Građ. elem.	DOMINO oplata	
Adresa isporuke Firma PRESOFLEX GRADNJA d.o.o. Agglomeracija Pleternica Okvimi ugovor 2019. Pleternica Pleternica		Razdoblje najma Početak najma Mjesto troškova 01.04.2022 - 30.04.2022 23.06.2021 Okvimi ugovor 2019.
Uvjeti plaćanja Datum računa 30.04.2022 Plativo unutar 60 dana, transakcijski račun Dospijeva do 29.06.2022		Najam Neto iznos računa PDV 25,00 % Bruto iznos računa 15.524,44 HRK 15.524,44 HRK 3.881,11 HRK 19.405,55 HRK

Molim da uplatu izvršite na naš IBAN : HR70 2360 0001 1018 1842 4

Kod plaćanja OBAVEZNO navedite model plaćanja 00 i u pozivu na broj navedite Interni broj računa

Mjesečno razgraničenje
iznos najma neto

01.04.2022 - 30.04.2022 15.524,44 HRK

Fakturirani podnalozi
001/

PERI oplate i skele d.o.o.
Zagreb, OIB: 31650405172

Miljan, Suzana Digitally signed by Miljan, Suzana
Date: 2022.11.07 11:45:22 +01'00'

Strana 1 od 3

Zagrebačka banka Zagreb ·
SWIFT: ZABHR2X
IBAN: HR70 2360 0001 1018 1842 4
OIB: 31650405172

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavčičeva 13
10000 Zagreb

Telefon +385 (1) 655 36 36
Telefaks +385 (1) 655 36 37
info@peri.com.hr
www.peri.com.hr

Registarski sud: Trgovački sud u Zagrebu
MBS: 080508469 | Temeljni kapital:
6.300.000,00 kn uplaćen u cijelosti
Osobe ovlaštene za zastupanje:
Željko Buljan, Stanley Andrew Junior Wojcieszczyk

Datum ispisa/Vrij

05.05.2022, 09:41

Interni broj 20028537
Projekt Aglomeracija Pleternica
Nalog 9860-S01
Broj kupca 110015

Br. art.	Oznaka	Količina	Jedinična cijena	Postotak najma	Dana	Najam
Početno stanje dana 01.04.2022						
366000	DOMINO element D300X100	8	7.270,18	2,50 %/m	30	1.454,04
366004	DOMINO M-element DM300X75	11	7.676,00	2,50 %/m	30	2.110,90
366005	DOMINO-element D 300X 50	22	5.286,12	2,50 %/m	30	2.907,37
366006	DOMINO-element D 300X 25	6	4.561,60	2,50 %/m	30	684,24
366008	DOMINO-vanjski kut DAW 300	8	2.190,00	2,50 %/m	30	438,00
426298	DOMINO-unut.čelič.kut DISE 300	14	5.369,00	2,50 %/m	30	1.879,15
366040	DOMINO element D 125x100	8	3.838,15	2,50 %/m	30	767,63
366043	DOMINO element D125x50	8	2.926,27	2,50 %/m	30	585,25
366046	DOMINO vanjski kut DAW 125	4	1.095,00	2,50 %/m	30	109,50
426280	DOMINO-unut.čelič.kut DISE 125	4	2.329,00	2,50 %/m	30	232,90
366080	Spojnice DRS	300	355,50	2,50 %/m	30	2.666,25
366084	Profil za izjednačavanje DAR	45	684,00	2,50 %/m	30	769,50
366085	Konzolna skela DG 85	10	555,50	2,50 %/m	30	138,88
366091	Kuka za premješt. DOMINO 500kg	2	1.503,00	2,50 %/m	30	75,15
365016	Rešetkasta kutija 80x120, laki	3	2.354,00	2,50 %/m	30	176,55
416292	Stup ograde HSGP-2	10	217,50	2,50 %/m	30	54,38
330480	Sidro DW 15 l= 1,00m	100	36,50	2,50 %/m	30	91,25
330370	Matica sa zgl.pločom DW15 poc.	200	76,70	2,50 %/m	30	383,50
Iznos najam						15.524,44

Datum ispisa/Vrij

05.05.2022, 09:41

Interni broj 20028537
Projekt Aglomeracija Pleternica
Nalog 9860-S01
Broj kupca 110015

Br. art.	Oznaka	Količina	Površina
Završno stanje materijala u najmu dana 30.04.2022			
366000	DOMINO element D300X100	8	24,000
366004	DOMINO M-element DM300X75	11	24,750
366005	DOMINO-element D 300X 50	22	33,000
366006	DOMINO-element D 300X 25	6	4,500
366008	DOMINO-vanjski kut DAW 300	8	
426298	DOMINO-unut.čelič.kut DISE 300	14	21,000
366040	DOMINO element D 125x100	8	10,000
366043	DOMINO element D125x50	8	5,000
366046	DOMINO vanjski kut DAW 125	4	
426280	DOMINO-unut.čelič.kut DISE 125	4	2,500
366080	Spojnice DRS	300	
366084	Profil za izjednačavanje DAR	45	
366085	Konzolna skela DG 85	10	
366091	Kuka za premješt. DOMINO 500kg	2	
365016	Rešetkasta kutija 80x120, laki	3	
416292	Stup ograde HSGP-2	10	
330480	Sidro DW 15 l= 1,00m	100	
330370	Matica sa zgl.pločom DW15 poc.	200	
Grupa proizvoda			Površina
DOMINO Okvrina oplata			124,750

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavičeva 13 · 10000 Zagreb



Firma
PRESOFLEX GRADNJA D.O.O.
INDUSTRIJSKA 30
34000 POŽEGA

Datum ispisa/Vrij

05.05.2022, 09:42

Interni broj
Račun

20028538
2331-PE-1

Broj kupca
OIB

110015
66952197279

Prodajni pred.

Drago Maleta
drago.maleta@peri.com.hr
00385 91 1655367

Referent

Mirela Vegar
mirela.vegar@peri.com.hr
00385 1 6594 067

Projekt
Nalog

Ekonomska škola
10114-S01

Najam

Građ. elem.

DOMINO oplata

Adresa isporuke

Firma
PRESOFLEX GRADNJA D.O.O.
Ekonomska škola
Okvimi sporazum 2019
Vukovar
32000 Vukovar

Razdoblje najma

01.04.2022 - 30.04.2022

Početak najma

08.11.2021

Prekid najma

01.04.2022 - 10.04.2022

Broj narudžbe

NA - 3214 / 2021 od 05.11.2021.

Mjesto troškova

Okvimi sporazum 2019

Uvjeti plaćanja

Datum računa 30.04.2022
Plativo unutar 60 dana, transakcijski račun
Dospijeva do 29.06.2022

Najam

1.311,94 HRK

Neto iznos računa

1.311,94 HRK

PDV 25,00 %

327,99 HRK

Bruto iznos računa

1.639,93 HRK

Molim da uplatu izvršite na naš IBAN : HR70 2360 0001 1018 1842 4

Kod plaćanja OBAVEZNO navedite model plaćanja 00 i u pozivu na broj navedite Interni broj računa

Poštovana gospodo,

sukladno dogovoru s gospodinom Dragom Maletom najam za 04/2022.
umanjili smo Vam za deset (10) dana.

Mjesečno razgraničenje
iznos najma neto

01.04.2022 - 30.04.2022 1.311,94 HRK

Fakturirani podnalozi
001/004/006/010/

PERI oplate i skele d.o.o.
Zagreb, OIB: 31650405172

Miljan, Suzana Digitally signed by Miljan, Suzana
Date: 2022.11.07 11:46:17 +01'00'

Strana 1 od 3

Zagrebačka banka Zagreb ·
SWIFT: ZABAH2X
IBAN: HR70 2360 0001 1018 1842 4
OIB: 31650405172

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavičeva 13
10000 Zagreb

Telefon +385 (1).655 36 36
Telefaks +385 (1).655 36 37
info@peri.com.hr
www.peri.com.hr

Registarski sud: Trgovački sud u Zagrebu
MBS: 080508469 | Temeljni kapital:
6.300.000,00 kn uplaćen u cijelosti
Osobe ovlaštene za zastupanje:
Željko Buljan, Stanley Andrew Junior Wojcieszczyk

Datum ispisa/Vrij

05.05.2022, 09:42

Interni broj 20028538
Projekt Ekonomska škola
Nalog 10114-S01
Broj kupca 110015

Br. art.	Oznaka	Količina	Jedinična cijena	Postotak najma	Dana	Najam
Početno stanje dana 01.04.2022						
417466	Kosnik RS 210	36	1.153,00	2,30 %/m	20	636,46
426666	Podnožje-2 za RS 210-1400	36	303,50	2,30 %/m	20	167,53
427628	DOMINO-RS-priključak DRA-2	35	186,00	2,30 %/m	20	99,82
410406	Čeono sidro-2 DSA	8	199,50	2,30 %/m	20	24,47
366084	Profil za izjednačavanje DAR	8	684,00	2,30 %/m	20	83,90
366086	Držač sidra DAH	8	72,30	2,30 %/m	20	8,87
366100	Element za učvršćivanje DEA 90	4	184,50	2,30 %/m	20	11,32
415168	MAXIMO kuka za premj. 1,5 T	2	1.547,00	2,00 %/m	20	41,25
325670	Kutija za sit.dijel.80x120 lak	1	2.227,00	2,00 %/m	20	29,69
403434	Paleta RP-2 80x120, poc.	1	1.367,00	2,00 %/m	20	18,23
330010	Sidro DW 15 l= 0,85m	70	38,00	2,30 %/m	20	40,79
330130	Grebenasta matica DW 15, poc.	44	25,80	2,30 %/m	20	17,41
330370	Matica sa zgl.pločom DW15 poc.	104	82,90	2,30 %/m	20	132,20
Iznos najam						1.311,94

Datum ispisa/Vrij

05.05.2022, 09:42

Interni broj 20028538
Projekt Ekonomska škola
Nalog 10114-S01
Broj kupca 110015

Br. art.	Oznaka	Količina
Završno stanje materijala u najmu dana 30.04.2022		
417466	Kosnik RS 210	36
426666	Podnožje-2 za RS 210-1400	36
427628	DOMINO-RS-priključak DRA-2	35
410406	Čeono sidro-2 DSA	8
366084	Profil za izjednačavanje DAR	8
366086	Držać sidra DAH	8
366100	Element za učvršćivanje DEA 90	4
415168	MAXIMO kuka za premj. 1,5 T	2
325670	Kutija za sit.dijel.80x120 lak	1
403434	Paleta RP-2 80x120, poc.	1
330010	Sidro DW 15 l= 0,85m	70
330130	Grebenasta matica DW 15, poc.	44
330370	Matica sa zgl.pločom DW15 poc.	104

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavićeva 13 · 10000 Zagreb

PERI

Firma
PRESOFLEX GRADNJA D.O.O.
INDUSTRIJSKA 30
34000 POŽEGA

Datum ispisa/Vrij

05.05.2022, 09:42

Interni broj
Račun

20028539
2332-PE-1

Broj kupca
OIB

110015
66952197279

Prodajni pred.

Drago Maleta
drago.maleta@peri.com.hr
00385 91 1655367

Referent

Mirela Vegar
mirela.vegar@peri.com.hr
00385 1 6594 067

Projekt Nalog	Ekonomska škola 10114-S02	Najam	
Građ. elem.	TRIO oplata - oprema sa UPOV Vukovar		
Adresa isporuke		Razdoblje najma	01.04.2022 - 30.04.2022
Firma		Početak najma	10.01.2022
PRESOFLEX GRADNJA D.O.O.		Prekid najma	01.04.2022 - 10.04.2022
Ekonomska škola			
Okviri sporazum 2019		Mjesto troškova	Okviri sporazum 2019
Vukovar			
32000 Vukovar			
Uvjeti plaćanja		Najam	300,23 HRK
Datum računa 30.04.2022		Neto iznos računa	300,23 HRK
Plativo unutar 60 dana, transakcijski račun		PDV 25,00 %	75,06 HRK
Dospijeva do 29.06.2022		Bruto iznos računa	375,29 HRK

Molim da uplatu izvršite na naš IBAN : HR70 2360 0001 1018 1842 4

Kod plaćanja OBAVEZNO navedite model plaćanja 00 i u pozivu na broj navedite Interni broj računa

Poštovana gospodo,

sukladno dogovoru s gospodinom Dragom Maletom najam za 04/2022.
umanjili smo Vam za deset (10) dana.

Mjesečno razgraničenje
iznos najma neto

01.04.2022 - 30.04.2022 300,23 HRK

Fakturirani podnalozi
009/

PERI oplate i skele d.o.o.
Zagreb, OIB: 31650405172

Miljan, Suzana Digitally signed by Miljan, Suzana
Date: 2022.11.07 11:46:40 +01'00'

Zagrebačka banka Zagreb ·
SWIFT: ZABHR2X
IBAN: HR70 2360 0001 1018 1842 4
OIB: 31650405172

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavićeva 13
10000 Zagreb

Telefon +385 (1) 655 36 36
Telefaks +385 (1) 655 36 37
info@peri.com.hr
www.peri.com.hr

Registarski sud: Trgovački sud u Zagrebu
MBS: 080508469 | Temeljni kapital:
6.300.000,00 kn uplaćen u cijelosti
Osobe ovlaštene za zastupanje:
Željko Buljan, Stanley Andrew Junior Wojcieszczyk

Strana 1 od 3

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavčičeva 13 · 10000 Zagreb



Datum ispisa/Vrij

05.05.2022, 09:42

Interni broj
Projekt
Nalog
Broj kupca

20028539
Ekonomska škola
10114-S02
110015

Br. art.	Oznaka	Količina	Jedinična cijena	Postotak najma	Dana	Najam
Početno stanje dana 01.04.2022						
323500	Spojница BFD, poc.	40	489,50	2,30 %/m	20	300,23
Iznos najam						300,23

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavčičeva 13 · 10000 Zagreb



Datum ispisa/Vrij

05.05.2022, 09:42

Interni broj 20028539
Projekt Ekonomska škola
Nalog 10114-S02
Broj kupca 110015

Br. art.	Oznaka	Količina
Završno stanje materijala u najmu dana 30.04.2022		
323500	Spojnica BFD, poc.	40

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavićeva 13 · 10000 Zagreb



Firma
PRESOFLEX GRADNJA D.O.O.
INDUSTRIJSKA 30
34000 POŽEGA

Datum ispisa/Vrij

05.05.2022, 09:42

Interni broj
Račun

20028540
2333-PE-1

Broj kupca
OIB

110015
66952197279

Prodajni pred.

Drago Maleta
drago.maleta@peri.com.hr
00385 91 1655367

Referent

Mirela Vegar
mirela.vegar@peri.com.hr
00385 1 6594 067

Projekt
Nalog

Ekonomska škola
10114-S03

Najam

Građ. elem.

Rundflex oplata zida

Adresa isporuke

Firma
PRESOFLEX GRADNJA D.O.O.
Ekonomska škola
Okvirni sporazum 2019
Vukovar
32000 Vukovar

Razdoblje najma

01.04.2022 - 30.04.2022

Početak najma

22.02.2022

Prekid najma

01.04.2022 - 10.04.2022

Mjesto troškova

Okvirni sporazum 2019

Uvjeti plaćanja

Datum računa 30.04.2022
Plativo unutar 60 dana, transakcijski račun
Dospijeva do 29.06.2022

Najam

4.653,09 HRK

Neto iznos računa

4.653,09 HRK

PDV 25,00 %

1.163,27 HRK

Bruto iznos računa

5.816,36 HRK

Molim da uplatu izvršite na naš IBAN : HR70 2360 0001 1018 1842 4

Kod plaćanja OBAVEZNO navedite model plaćanja 00 i u pozivu na broj navedite Interni broj računa

Poštovana gospodo,

sukladno dogovoru s gospodinom Dragom Maletom najam za 04/2022.
umanjili smo Vam za deset (10) dana.

Mjesečno razgraničenje
iznos najma neto

01.04.2022 - 30.04.2022 4.653,09 HRK

Fakturirani podnalozi
012/

PERI oplate i skele d.o.o.
Zagreb, OIB: 31650405172

Miljan, Suzana Digitally signed by Miljan, Suzana
Date: 2022.11.07 11:47:06 +01'00'

Strana 1 od 3

Zagrebačka banka Zagreb ·
SWIFT: ZABHR2X
IBAN: HR70 2360 0001 1018 1842 4
OIB: 31650405172

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavićeva 13
10000 Zagreb

Telefon +385 (1) 655 36 36
Telefaks +385 (1) 655 36 37
info@peri.com.hr
www.peri.com.hr

Registarski sud: Trgovački sud u Zagrebu
MBS: 080508469 | Temeljni kapital:
6.300.000,00 kn uplaćen u cijelosti
Osobe ovlaštene za zastupanje:
Željko Buljan, Stanley Andrew Junior Wojcieszczyk

Datum ispisa/Vrij

05.05.2022, 09:42

Interni broj
Projekt
Nalog
Broj kupca

20028540
Ekonomska škola
10114-S03
110015

Br. art.	Oznaka	Količina	Jedinična cijena	Postotak najma	Dana	Najam
Početno stanje dana 01.04.2022						
370760	Spojница za dizalicu 24	2	915,50	3,00 %/m	20	36,62
417466	Kosnik RS 210	4	1.153,00	3,00 %/m	20	92,24
417467	Kosnik RS 300	4	1.467,00	3,00 %/m	20	117,36
328050	Glava nosača GT 24, poc.	8	403,00	3,00 %/m	20	64,48
426666	Podnožje-2 za RS 210-1400	4	303,50	3,00 %/m	20	24,28
327110	Konzolna skela GB 80	4	907,00	3,00 %/m	20	72,56
320860	Vanjski element A 85x300	6	16.495,00	3,00 %/m	20	1.979,40
320870	Unutarnji element I 72x300	6	14.702,00	3,00 %/m	20	1.764,24
321610	Vreteno za podešavanje 210, po	8	351,00	3,00 %/m	20	56,16
321620	Vreteno za podešavanje 500, po	8	409,50	3,00 %/m	20	65,52
321790	Kombi ključ SW 24	2	2.015,00	3,00 %/m	20	80,60
323500	Spojница BFD, poc.	24	489,50	3,00 %/m	20	234,96
403434	Paleta RP-2 80x120, poc.	1	1.367,00	1,00 %/m	20	9,11
330170	Sidro DW 15 I= 1,50m	12	65,70	3,00 %/m	20	15,77
330370	Matica sa zgl.pločom DW15 poc.	24	82,90	3,00 %/m	20	39,79
Iznos najam						4.653,09

Datum ispisa/Vrij

05.05.2022, 09:42

Interni broj 20028540
Projekt Ekonomska škola
Nalog 10114-S03
Broj kupca 110015

Br. art.	Oznaka	Količina	Površina
Završno stanje materijala u najmu dana 30.04.2022			
370760	Spojnica za dizalicu 24	2	
417466	Kosnik RS 210	4	
417467	Kosnik RS 300	4	
328050	Glava nosača GT 24, poc.	8	
426666	Podnožje-2 za RS 210-1400	4	
327110	Konzolna skela GB 80	4	
320860	Vanjski element A 85x300	6	15,269
320870	Unutarnji element I 72x300	6	12,934
321610	Vreteno za podešavanje 210, po	8	
321620	Vreteno za podešavanje 500, po	8	
321790	Kombi ključ SW 24	2	
323500	Spojnica BFD, poc.	24	
403434	Paleta RP-2 80x120, poc.	1	
330170	Sidro DW 15 l= 1,50m	12	
330370	Matica sa zgl.pločom DW15 poc.	24	
Grupa proizvoda			Površina
Kružna oplata			28,203

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavčičeva 13 · 10000 Zagreb

PERI

Firma
PRESOFLEX GRADNJA D.O.O.
INDUSTRIJSKA 30
34000 POŽEGA

Datum ispisa/Vrij

05.05.2022, 09:42

Interni broj
Račun

20028541
2334-PE-1

Broj kupca
OIB

110015
66952197279

Prodajni pred.

Drago Maleta
drago.maleta@peri.com.hr
00385 91 1655367

Referent

Mirela Vegar
mirela.vegar@peri.com.hr
00385 1 6594 067

Projekt
Nalog
Građ. elem.

Ekonomska škola
10114-S05

Najam

Adresa isporuke

Firma
PRESOFLEX GRADNJA D.O.O.
Ekonomska škola
Okviri sporazum 2019/2022
Vukovar
32000 Vukovar

Razdoblje najma

01.04.2022 - 30.04.2022

Početak najma

22.02.2022

Prekid najma

01.04.2022 - 10.04.2022

Mjesto troškova

Okviri sporazum 2019/2022

Uvjeti plaćanja

Datum računa 30.04.2022
Plativo unutar 60 dana, transakcijski račun
Dospijeva do 29.06.2022

Najam

20.159,30 HRK

Neto iznos računa

20.159,30 HRK

PDV 25,00 %

5.039,83 HRK

Bruto iznos računa

25.199,13 HRK

Molim da uplatu izvršite na naš IBAN : HR70 2360 0001 1018 1842 4

Kod plaćanja OBAVEZNO navedite model plaćanja 00 i u pozivu na broj navedite Interni broj računa

Poštovana gospodo,

sukladno dogovoru s gospodinom Dragom Maletom najam za 04/2022.
umanjili smo Vam za deset (10) dana.

Mjesečno razgraničenje
iznos najma neto

01.04.2022 - 30.04.2022 20.159,30 HRK

Fakturirani podnalozi
013/021/

PERI oplate i skele d.o.o.
Zagreb, OIB: 31650405172

Miljan, Suzana

Digitally signed by Miljan, Suzana
Date: 2022.11.07 11:47:26 +01'00'

Strana 1 od 4

Zagrebačka banka Zagreb ·
SWIFT: ZABHR2X
IBAN: HR70 2360 0001 1018 1842 4
OIB: 31650405172

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavčičeva 13
10000 Zagreb

Telefon +385 (1) 655 36 36
Telefaks +385 (1) 655 36 37
info@peri.com.hr
www.peri.com.hr

Registarski sud: Trgovački sud u Zagrebu
MBS: 080508469 | Temeljni kapital:
6.300.000,00 kn uplaćen u cijelosti
Osobe ovlaštene za zastupanje:
Željko Buljan, Stanley Andrew Junior Wojcieszczyk

Datum ispisa/Vrij

05.05.2022, 09:42

Interni broj 20028541
Projekt Ekonomska škola
Nalog 10114-S05
Broj kupca 110015

Br. art.	Oznaka	Količina	Jedinična cijena	Postotak najma	Dana	Najam
Početno stanje dana 01.04.2022						
417466	Kosnik RS 210	2	1.152,00	2,20 %/m	20	33,79
417466	Kosnik RS 210	5	1.153,00	2,30 %/m	20	88,40
417467	Kosnik RS 300	5	1.467,00	2,30 %/m	20	112,47
417467	Kosnik RS 300	10	1.518,00	2,20 %/m	20	222,64
417468	Kosnik RS 450	8	1.900,00	2,20 %/m	20	222,93
426666	Podnožje-2 za RS 210-1400	5	303,50	2,30 %/m	20	23,27
426666	Podnožje-2 za RS 210-1400	10	334,50	2,20 %/m	20	49,06
415168	MAXIMO kuka za premj. 1,5 T	2	1.547,00	2,30 %/m	20	47,44
415168	MAXIMO kuka za premj. 1,5 T	2	1.555,00	2,20 %/m	20	45,61
354304	TRIO element TR/4 330x240	8	25.403,00	2,30 %/m	20	3.116,10
354314	TRIO element TR/4 330x120	24	13.251,00	2,20 %/m	20	4.664,35
354314	TRIO element TR/4 330x120	6	13.252,00	2,30 %/m	20	1.219,18
354324	TRIO element TR/4 330x 90	7	10.700,00	2,20 %/m	20	1.098,53
354334	TRIO element TR/4 330x 72	2	9.324,00	2,30 %/m	20	285,94
322600	TRIO element TR 120x120	22	5.964,00	2,20 %/m	20	1.924,38
322610	TRIO element TR 120x90	9	5.476,00	2,20 %/m	20	722,83
322620	TRIO element TR 120x72	2	4.806,00	2,20 %/m	20	140,98
354374	TRIO kutni element TE/4 330	3	11.371,00	2,20 %/m	20	500,32
322660	TRIO kutni element TE 120-2	1	5.517,00	2,20 %/m	20	80,92
322840	TRIO kutni element TE 60-2	12	3.724,00	2,20 %/m	20	655,42
354200	Stupni element TRS 270x90	4	12.805,00	2,20 %/m	20	751,23
354210	Stupni element TRS 120x90	4	6.702,00	2,20 %/m	20	393,18
354230	Zatezni vijak stupa TRIO , poc	24	208,00	2,20 %/m	20	73,22
323500	Spojnica BFD, poc.	54	489,50	2,30 %/m	20	405,31
323500	Spojnica BFD, poc.	228	489,50	2,20 %/m	20	1.636,89
323551	Profil 85	6	560,00	2,30 %/m	20	51,52
323551	Profil 85	10	560,00	2,20 %/m	20	82,13
323670	Konzolna skela TRG 80	10	1.335,00	2,30 %/m	20	204,70
323670	Konzolna skela TRG 80	14	1.466,00	2,20 %/m	20	301,02

Strana 2 od 4

Datum ispisa/Vrij

05.05.2022, 09:42

Interni broj 20028541
Projekt Ekonomska škola
Nalog 10114-S05
Broj kupca 110015

Br. art.	Oznaka	Količina	Jedinična cijena	Postotak najma	Dana	Najam
Početno stanje dana 01.04.2022						
323660	TRIO zatezna glava, poc.	10	462,00	2,30 %/m	20	70,84
323660	TRIO zatezna glava, poc.	20	482,50	2,20 %/m	20	141,53
323630	Držač sidra-2 AH, poc.	12	201,00	2,30 %/m	20	36,98
323630	Držač sidra-2 AH, poc.	20	220,50	2,20 %/m	20	64,68
323640	Čeono sidro TS, poc.	20	128,00	2,20 %/m	20	37,55
323640	Čeono sidro TS, poc.	12	126,50	2,30 %/m	20	23,28
403429	Paleta RP-2 80x150, poc.	1	1.426,00	1,00 %/m	20	9,51
403429	Paleta RP-2 80x150, poc.	2	1.862,00	1,00 %/m	20	24,83
365016	Rešetkasta kutija 80x120, laki	1	2.669,00	1,00 %/m	20	17,79
365016	Rešetkasta kutija 80x120, laki	3	3.080,00	1,00 %/m	20	61,60
330010	Sidro DW 15 l= 0,85m	30	38,00	2,30 %/m	20	17,48
330010	Sidro DW 15 l= 0,85m	98	38,00	2,20 %/m	20	54,62
330480	Sidro DW 15 l= 1,00m	6	43,70	2,30 %/m	20	4,02
330370	Matica sa zgl.pločom DW15 poc.	240	94,90	2,20 %/m	20	334,05
330370	Matica sa zgl.pločom DW15 poc.	84	82,90	2,30 %/m	20	106,78
Iznos najam						20.159,30

Datum ispisa/Vrij

05.05.2022, 09:42

Interni broj 20028541
Projekt Ekonomska škola
Nalog 10114-S05
Broj kupca 110015

Br. art.	Oznaka	Količina	Površina
Završno stanje materijala u najmu dana 30.04.2022			
417466	Kosnik RS 210	7	
417467	Kosnik RS 300	15	
417468	Kosnik RS 450	8	
426666	Podnožje-2 za RS 210-1400	15	
415168	MAXIMO kuka za premj. 1,5 T	4	
354304	TRIO element TR/4 330x240	8	63,360
354314	TRIO element TR/4 330x120	30	118,800
354324	TRIO element TR/4 330x 90	7	20,790
354334	TRIO element TR/4 330x 72	2	4,752
322600	TRIO element TR 120x120	22	31,680
322610	TRIO element TR 120x90	9	9,720
322620	TRIO element TR 120x72	2	1,728
354374	TRIO kutni element TE/4 330	3	5,940
322660	TRIO kutni element TE 120-2	1	0,720
322840	TRIO kutni element TE 60-2	12	4,320
354200	Stupni element TRS 270x90	4	9,720
354210	Stupni element TRS 120x90	4	4,320
354230	Zatezni vijak stupa TRIO , poc	24	
323500	Spojница BFD, poc.	282	
323551	Profil 85	16	
323670	Konzolna skela TRG 80	24	
323660	TRIO zatezna glava.poc.	30	
323630	Držač sidra-2 AH, poc.	32	
323640	Čeono sidro TS, poc.	32	
403429	Paleta RP-2 80x150, poc.	3	
365016	Rešetkasta kutija 80x120, laki	4	
330010	Sidro DW 15 l= 0,85m	128	
330480	Sidro DW 15 l= 1,00m	6	
330370	Matica sa zgl.pločom DW15 poc.	324	
Grupa proizvoda			Površina
TRIO Okvirna oplata			275,850

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavićeva 13 · 10000 Zagreb



Firma
PRESOFLEX GRADNJA D.O.O.
INDUSTRIJSKA 30
34000 POŽEGA

Datum ispisa/Vrij

05.05.2022, 09:42

Interni broj
Račun

20028542
2335-PE-1

Broj kupca
OIB

110015
66952197279

Prodajni pred.

Drago Maleta
drago.maleta@peri.com.hr
00385 91 1655367

Referent

Mirela Vegar
mirela.vegar@peri.com.hr
00385 1 6594 067

Projekt Nalog	UPOV Vukovar 10180-S01	Najam	
Građ. elem.	TRIO oplata zidova		
Adresa isporuke Firma PRESOFLEX GRADNJA d.o.o. UPOV Vukovar Okvirni sporazum 2019 Vukovar Vukovar		Razdoblje najma Početak najma	01.04.2022 - 30.04.2022 23.07.2021
		Broj narudžbe Mjesto troškova	NA - 2140 / 2021 od 23.07.2021. Okvirni sporazum 2019
Uvjeti plaćanja Datum računa 30.04.2022 Plativo unutar 60 dana, transakcijski račun Dospijeva do 29.06.2022		Najam Neto iznos računa PDV 25,00 % Bruto iznos računa	34.619,35 HRK 34.619,35 HRK 8.654,84 HRK 43.274,19 HRK

Molim da uplatu izvršite na naš IBAN : HR70 2360 0001 1018 1842 4

Kod plaćanja OBAVEZNO navedite model plaćanja 00 i u pozivu na broj navedite Interni broj računa

Mjesečno razgraničenje
iznos najma neto

01.04.2022 - 30.04.2022 34.619,35 HRK

Fakturirani podnalozi
003/010/012/22/

PERI oplate i skele d.o.o.
Zagreb, OIB: 31650405172

Miljan, Suzana

Digitally signed by Miljan,
Suzana
Date: 2022.11.07 11:48:16
+01'00'

Strana 1 od 6

Zagrebačka banka Zagreb ·
SWIFT: ZABAH2X
IBAN: HR70 2360 0001 1018 1842 4
OIB: 31650405172

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavićeva 13
10000 Zagreb

Telefon +385 (1) 655 36 36
Telefaks +385 (1) 655 36 37
info@peri.com.hr
www.peri.com.hr

Registarski sud: Trgovački sud u Zagrebu
MBS: 080508469 | Temeljni kapital:
6.300.000,00 kn uplaćen u cijelosti
Osobe ovlaštene za zastupanje:
Željko Buljan, Stanley Andrew Junior Wojcieszczyk

Datum ispisa/Vrij

05.05.2022, 09:42

Interni broj
Projekt
Nalog
Broj kupca

20028542
UPOV Vukovar
10180-S01
110015

Br. art.	Oznaka	Količina	Jedinična cijena	Postotak najma	Dana	Najam
Početno stanje dana 01.04.2022						
417466	Kosnik RS 210	7	1.153,00	2,30 %/m	30	185,63
417468	Kosnik RS 450	7	1.792,00	2,30 %/m	30	288,51
328030	Kosnik RSS III	5	2.103,00	2,30 %/m	30	241,85
328120	Stabilizator AV RSS III	9	1.029,00	2,30 %/m	30	213,00
406000	Podnožje-2 za RSS, poc.	28	112,00	2,30 %/m	30	72,13
426666	Podnožje-2 za RS 210-1400	7	303,50	2,30 %/m	30	48,86
327305	Multiprop MP 625	26	3.722,00	2,60 %/m	30	2.516,07
415168	MAXIMO kuka za premj. 1,5 T	6	1.547,00	2,30 %/m	30	213,49
354304	TRIO element TR/4 330x240	17	25.403,00	2,30 %/m	30	9.932,57
354314	TRIO element TR/4 330x120	9	13.252,00	2,30 %/m	30	2.743,16
354324	TRIO element TR/4 330x 90	3	10.701,00	2,30 %/m	30	738,37
354334	TRIO element TR/4 330x 72	10	9.324,00	2,30 %/m	30	2.144,52
354354	TRIO element TR/4 330x 60	7	8.631,00	2,30 %/m	30	1.389,59
322600	TRIO element TR 120x120	4	5.964,00	2,30 %/m	30	548,69
322620	TRIO element TR 120x72	1	4.807,00	2,30 %/m	30	110,56
322640	TRIO element TR 120x60	1	4.315,00	2,30 %/m	30	99,25
322790	TRIO element TR 60x90	1	3.960,00	2,30 %/m	30	91,08
354344	Višenam. element TRM/4 330x72	5	12.743,00	2,30 %/m	30	1.465,45
322630	Višenam. element TRM 120x72	4	5.799,00	2,30 %/m	30	533,51
354374	TRIO kutni element TE/4 330	3	11.263,00	2,30 %/m	30	777,15
323891	TRIO kutni elem.alu TAE 270-2	1	8.655,00	2,30 %/m	30	199,07
323500	Spojnica BFD, poc.	156	489,50	2,30 %/m	30	1.756,33
323550	Profil za izjednačavanje TAR85	52	988,50	2,30 %/m	30	1.182,25
323551	Profil 85	64	560,00	2,30 %/m	30	824,32
323670	Konzolna skela TRG 80	71	1.335,00	2,30 %/m	30	2.180,06
323660	TRIO zatezna glava,poc.	38	462,00	2,30 %/m	30	403,79
323630	Držač sidra-2 AH, poc.	164	201,00	2,30 %/m	30	758,17
323640	Čeono sidro TS, poc.	128	126,50	2,30 %/m	30	372,42
365015	Ravna paleta Euro 800x1200mm	2	205,50	2,00 %/m	30	8,22

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavčičeva 13 · 10000 Zagreb



Datum ispisa/Vrij

05.05.2022, 09:42

Interni broj 20028542
Projekt UPOV Vukovar
Nalog 10180-S01
Broj kupca 110015

Br. art.	Oznaka	Količina	Jedinična cijena	Postotak najma	Dana	Najam
Početno stanje dana 01.04.2022						
403429	Paleta RP-2 80x150, poc.	4	1.426,00	2,00 %/m	30	114,08
365016	Rešetkasta kutija 80x120, laki	7	2.669,00	2,00 %/m	30	373,66
330480	Sidro DW 15 l= 1,00m	326	43,70	2,30 %/m	30	327,66
330490	Sidro DW 15 l= 1,20m	90	49,80	2,30 %/m	30	103,09
330170	Sidro DW 15 l= 1,50m	8	65,70	2,30 %/m	30	12,09
330370	Matica sa zgl.pločom DW15 poc.	976	82,90	2,30 %/m	30	1.860,94
Iznos najam						34.829,59

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavčičeva 13 · 10000 Zagreb



Datum ispisa/Vrij

05.05.2022, 09:42

Interni broj 20028542
Projekt UPOV Vukovar
Nalog 10180-S01
Broj kupca 110015

Br. art.	Oznaka	Količina Mj	Jedinična cijena	Postotak najma	Dana	Najam
Povratnica 43637 od 07.04.2022 na skladište Veliko Trgovisce						
Podnalog 012		Obračunski datum povrat: 07.04.2022				
365016	Rešetkasta kutija 80x120, laki	3 kom	2.669,00	2,00 %/m	23	-122,77
403429	Paleta RP-2 80x150, poc.	3 kom	1.426,00	2,00 %/m	23	-65,60
Podnalog 022		Obračunski datum povrat: 07.04.2022				
403429	Paleta RP-2 80x150, poc.	1 kom	1.426,00	2,00 %/m	23	-21,87
Iznos najam						-210,24
Najam Ukupno						34.619,35

Strana 4 od 6

Zagrebačka banka Zagreb ·
SWIFT: ZABHR2X
IBAN: HR70 2360 0001 1018 1842 4
OIB: 31650405172

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavčičeva 13
10000 Zagreb

Telefon +385 (1).655 36 36
Telefaks +385 (1).655 36 37
info@peri.com.hr
www.peri.com.hr

Registarski sud: Trgovački sud u Zagrebu
MBS: 080508469 | Temeljni kapital:
6.300.000,00 kn uplaćen u cijelosti
Osobe ovlaštene za zastupanje:
Željko Buljan, Stanley Andrew Junior Wojcieszczyk

Datum ispisa/Vrij

05.05.2022, 09:42

Interni broj 20028542
Projekt UPOV Vukovar
Nalog 10180-S01
Broj kupca 110015

Br. art.	Oznaka	Količina	Površina
Završno stanje materijala u najmu dana 30.04.2022			
417466	Kosnik RS 210	7	
417468	Kosnik RS 450	7	
328030	Kosnik RSS III	5	
328120	Stabilizator AV RSS III	9	
406000	Podnožje-2 za RSS, poc.	28	
426666	Podnožje-2 za RS 210-1400	7	
327305	Multiprop MP 625	26	
415168	MAXIMO kuka za premj. 1,5 T	6	
354304	TRIO element TR/4 330x240	17	134,640
354314	TRIO element TR/4 330x120	9	35,640
354324	TRIO element TR/4 330x 90	3	8,910
354334	TRIO element TR/4 330x 72	10	23,760
354354	TRIO element TR/4 330x 60	7	13,860
322600	TRIO element TR 120x120	4	5,760
322620	TRIO element TR 120x72	1	0,864
322640	TRIO element TR 120x60	1	0,720
322790	TRIO element TR 60x90	1	0,540
354344	Višenam. element TRM/4 330x72	5	11,880
322630	Višenam. element TRM 120x72	4	3,456
354374	TRIO kutni element TE/4 330	3	5,940
323891	TRIO kutni elem.alu TAE 270-2	1	1,620
323500	Spojnica BFD, poc.	156	
323550	Profil za izjednačavanje TAR85	52	
323551	Profil 85	64	
323670	Konzolna skela TRG 80	71	
323660	TRIO zatezna glava,poc.	38	
323630	Držac sidra-2 AH, poc.	164	
323640	Čeono sidro TS, poc.	128	
365015	Ravna paleta Euro 800x1200mm	2	
365016	Rešetkasta kutija 80x120, laki	4	
330480	Sidro DW 15 l= 1,00m	326	
330490	Sidro DW 15 l= 1,20m	90	
330170	Sidro DW 15 l= 1,50m	8	

PERI oplate i skele d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Banjavčičeva 13 · 10000 Zagreb



Datum ispisa/Vrij

05.05.2022, 09:42

Interni broj 20028542
Projekt UPOV Vukovar
Nalog 10180-S01
Broj kupca 110015

Br. art.	Oznaka	Količina	Površina
Završno stanje materijala u najmu dana 30.04.2022			
330370	Matica sa zgl.pločom DW15 poc.	976	
Grupa proizvoda			Površina
TRIO Okvirna oplata			247,590

